



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE SERVICIOS

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331001) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA DE JALISCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000066

NUMERO

26 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 268861

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------------|---|
| 331001 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA DE JALISCO |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-13-68-1536-14-83 | González Ortega No. 225, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44100 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

Paseo de los Avellanos NO. 2640 Col. Fracc.
Tabachines Zapopan, Jalisco, México, C.P. 45188

FUMIGACIONES AMEZDY S.C.

PROVEEDOR

FAM010119NKO

333-660-42

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|------------------|
| Servicio para el control de plagas | 6.00 | 4,370.00 | 26,220.00 |
| Servicio para el control de plagas TRATAMIENTO DE CHINCHES | 6.00 | 7,000.00 | 42,000.00 |
| AR70884/2022-01-07 156807 La prestación de servicios de control de plagas industriales, comerciales, residenciales y agrícolas | | | |
| IMPORTE CON LETRA: Setenta y Nueve Mil Ciento Treinta y Cinco pesos 20/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 68,220.00 |
| | | I.V.A. | 10,915.20 |
| | | TOTAL | 79,135.20 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: González Ortega No. 225, Guadalajara, Jalisco. C.P. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 44100 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

FECHA INICIO: 20/10/2023 FECHA FIN: 03/11/2023

OBSERVACIONES

ELABORO
LIC. PATRICIA ARACELI ALONSO GUZMÁN

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
DR. CARLOS FREGOSO GENNIS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. RUTH NOEMI OROZCO PÉREZ

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

(332034) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE COLOTLAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000069

NUMERO

30 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268758

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|--|
| 332100 | MODULO HUEJUCAR (COLOTLAN) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 4579470309 | Jazmín No. 16, Fracc. Los Mezquites, Huejucar, Jalisco, C.P. 46260 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | AVILA AVILA JOSE LUIS | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | CEMENTO GRIS MOCTEZUMA 50 KG | 91.00 | 250.00 | 22,750.00 |
| PZA | VARILLA DE 3/8" | 40.00 | 190.00 | 7,600.00 |
| CAJA | CAJA DE CABLE POOT NO. 12 | 4.00 | 1,400.00 | 5,600.00 |
| PZA | CUBETA DE PINTURA CPP COLOR BLANCO 19 LTS | 3.00 | 1,125.00 | 3,375.00 |
| PZA | CUBETA IMPERMEABILIZANTE CPP 19 LTS | 3.00 | 1,758.46 | 5,275.38 |
| Cincuenta y Uno Mil Setecientos Treinta y Seis pesos 44/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 44,600.38 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,136.06 |
| | | | TOTAL | 51,736.44 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--|---|
| TIEMPO DE ENTREGA: inmediato | LUGAR DE ENTREGA: Modulo Huejucar, Jazmin 16 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 10/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input checked="" type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES



ELABORADO POR:
SEMS
MTRO. RICARDO VALDEZ NORIEGA
REPARATORIA REGIONAL
DE COLOTLAN
MÓDULO HUEJUCAR



AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA: ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL
DE COLOTLAN
MTRO. JOSE CARMEN CARRILLO ALEGRIA
Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
MÓDULO HUEJUCAR

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE SERVICIOS

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000107

NUMERO

03 11 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 269592

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|---------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | MARTHA CAROLINA GANDARA VELARDE | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | RFC | 3 |
| | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|------------------|
| Servicio de autobus de la prepa 2 a cucei revolución ida y vuelta | 2.00 | 2,200.00 | 4,400.00 |
| Servicio de autobus de la prepa 2 a la prepa de Jocotepec ida y vuelta | 1.00 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| Servicio de autobus a la fil en expo Guadalajara ida y vuelta | 1.00 | 2,400.00 | 2,400.00 |
| Quince Mil Cuatrocientos Veintiocho pesos 00/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 13,300.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | I.V.A. | 2,128.00 |
| | | TOTAL | 15,428.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|---|---------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Se retiene el 1.25 de ISR FECHA INICIO: 27/09/2023 FECHA FIN: 30/11/2023

OBSERVACIONES

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Servicio



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE SERVICIOS

(331006) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000197 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268091 | |
| NO. FONDO: | 1111 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331006 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-70-48-7936-70-89 | Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44990 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|---|----------------------------|-----------|
| GARIBALDI NO. 668 INT | INNOVACIÓN CONSTRUCTORA Y MATERIALES SA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | ICM060113A99 | | 3613-4478 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------|------------------|------------------|
| Mantenimiento de aires acondicionados. | 20.00 | 800.00 | 16,000.00 |
| Mantenimiento a drenajes de aires acondicionados. | 16.00 | 600.00 | 9,600.00 |
| Recargas de gas para aire acondicionado. | 18.00 | 800.00 | 14,400.00 |
| Reparaciones de aires acondicionados. | 8.00 | 840.00 | 6,720.00 |
| Instalación eléctrica externa aires acondicionados. | 1.00 | 12,080.00 | 12,080.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Sesenta y Ocho Mil Doscientos Ocho pesos 00/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 58,800.00 |
| | | I.V.A. | 9,408.00 |
| | | TOTAL | 68,208.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|---|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: Preparatoria No. 6, Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: Miravalle, Guadalajara, Jalisco | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

FECHA INICIO: 01/11/2023 FECHA FIN: 08/11/2023

OBSERVACIONES

ELABORO
MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
MTR. RAMÓN DE LA CRUZ RUVALCABA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|----|---------|
| 000675 | | |
| NÚMERO | | |
| 31 | 10 | 2023 |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | | 268091 |
| NO. FONDO: | | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(331006) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------------|--|
| 331006 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-70-48-7936-70-89 | Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44990 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|---|--|---------------------------------|------------|
| RIO ATENGO No.1972, Col. LAS AGUILAS, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45080 | | MULTICOMERCIOS GASKILL SA DE CV | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| RFC | | MGA211222RGA | 3314418099 |
| FAX y/o CORREO ELECTRONICO | | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|-----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | Kit de vendaje funcional | 15.00 | 308.00 | 4,620.00 |
| PZA | Tobillera ortopédica | 10.00 | 160.00 | 1,600.00 |
| PZA | Desinfectante de manos. | 20.00 | 95.00 | 1,900.00 |
| PZA | Pinzas para crisol de 25 cm. | 8.00 | 282.99 | 2,263.92 |
| PZA | Pinza refrigerante con asgurador. | 5.00 | 621.00 | 3,105.00 |
| PZA | Embudo de separación tipo pera. | 5.00 | 3,036.00 | 15,180.00 |
| PZA | Férula para tobillos. | 10.00 | 350.00 | 3,500.00 |
| PZA | Solución para lavado de ojos. | 10.00 | 357.00 | 3,570.00 |
| PZA | Kit de primeros auxilios. | 5.00 | 699.00 | 3,495.00 |
| PZA | Compresas de frío. | 30.00 | 352.87 | 10,586.10 |
| PZA | Cabestrillo. | 10.00 | 218.00 | 2,180.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Sesenta Mil Trescientos Veinte pesos 03/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 52,000.02 |
| | | | I.V.A. | 8,320.01 |
| | | | TOTAL | 60,320.03 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 días. | LUGAR DE ENTREGA: Preparatoria No. 6, Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

MTR. RAMÓN DE LA CRUZ RUVALCABA

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto I, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MHS

(331006) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000677 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268091 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331006 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-70-48-7936-70-89 | Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44990 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|------------------------------|----------------------------|------------|
| SANTA CLARA No.196, Col. SANTA MARGARITA, ZAOPAN, JALISCO C.P. 45140 | FARESID SYSTEMS S.A. DE C.V. | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | PROVEEDOR | | |
| | FSY081201IW3 | | 3338265202 |
| | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | Sensor de contacto magnético, diámetro 11mm largo de contacto 20mm largo de magneto 35mm | 10.00 | 180.00 | 1,800.00 |
| PZA | Solenoides de repuesto par rehilte 120V 60HZ CD | 6.00 | 2,800.00 | 16,800.00 |
| PZA | Servicio de mantenimiento a 6 rehiltes automatizados | 1.00 | 11,400.00 | 11,400.00 |
| Treinta y Cuatro Mil Ochocientos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 30,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,800.00 |
| | | | TOTAL | 34,800.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 día | LUGAR DE ENTREGA: Preparatoria No. 6, Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: No. DE PARCIALIDADES: 0 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|---|---|--|
| ELABORO MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | No. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTR. RAMÓN DE LA CRUZ RUVALCABA | 1 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|---|---|--|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE SERVICIOS

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331006) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000196 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268091 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331006 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-70-48-7936-70-89 | Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44990 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | |
|-------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| 1 | JORGE EDUARDO CASSO LOPEZ AVILES | |
| | PROVEEDOR | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | 3 |
| | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|------------------|
| Servicio de mantenimiento a equipos de jardinería (podadoras, y desbrozadoras) | 20.00 | 1,275.86 | 25,517.20 |
| Veintinueve Mil Quinientos Noventa y Nueve pesos | | SUB-TOTAL | 25,517.20 |
| IMPORTE CON LETRA: 95/100 M.N. | | I.V.A. | 4,082.75 |
| | | TOTAL | 29,599.96 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | | |
|---|-------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria No. 6, Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

FECHA INICIO: 03/11/2023 FECHA FIN: 10/11/2023

OBSERVACIONES

| | | | |
|------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|---|
| | | | 4 |
| ELABORO | AUTORIZO | Vó. Bo. | NOMBRE Y FIRMA DEL |
| MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE | PROVEEDOR |
| | MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | MTR. RAMÓN DE LA CRUZ RUVALCABA | Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Servicio |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(331006) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000676

NUMERO

02 11 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268091

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------------|--|
| 331006 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-70-48-7936-70-89 | Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44990 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | MARTÍN DANIEL DOMINGUEZ FLORES | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|-------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| KG | Pastilla de cloro kg. | 3.00 | 180.00 | 540.00 |
| PZA | Jalador para piso | 10.00 | 42.00 | 420.00 |
| PZA | Cepillo multilusos para piso. | 15.00 | 44.00 | 660.00 |
| PZA | Lija de agua | 50.00 | 12.00 | 600.00 |
| PZA | Fibra verde gigante | 12.00 | 25.00 | 300.00 |
| PZA | Jabón en polvo 123 10 kg. | 5.00 | 265.00 | 1,325.00 |
| Ciento Veintiocho Mil Doscientos Ochenta y Nueve pesos 04/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 110,594.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 17,695.04 |
| | | | TOTAL | 128,289.04 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 4 días | LUGAR DE ENTREGA: Preparatoria No. 6, Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|--|---|
| ELABORO MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTR. RAMÓN DE LA CRUZ RUVALCABA | 4 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|--|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331006) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000676 | | |
| NUMERO | | |
| 02 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268091 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331006 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 6 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-70-48-7936-70-89 | Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. Miravalle, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44990 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | MARTÍN DANIEL DOMINGUEZ FLORES | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|-------------------|
| CAJA | Papel higiénico Fapsa Junior HD250 c/12 | 30.00 | 477.50 | 14,325.00 |
| CAJA | Papel higiénico Fapsa Junior HD500 c/6 | 50.00 | 493.00 | 24,650.00 |
| CAJA | Toalla en rollo Fapsa TR 180 c/6 | 40.00 | 410.00 | 16,400.00 |
| CAJA | Toalla Interdoblada sanitas TI 250 | 40.00 | 480.00 | 19,200.00 |
| PZA | Cloro concentrado de 20 lts. | 20.00 | 443.00 | 8,860.00 |
| PZA | Fabuloso de 20 lts. | 20.00 | 266.00 | 5,320.00 |
| PZA | Jabón para manos 20 lt. | 10.00 | 486.00 | 4,860.00 |
| PZA | Gel antibacterial 20 lt. | 2.00 | 1,050.00 | 2,100.00 |
| PZA | Trapeador microfibra mediano. | 24.00 | 68.00 | 1,632.00 |
| PZA | Escoba pinitos | 36.00 | 35.00 | 1,260.00 |
| PZA | Cubeta de plástico No. 12 | 24.00 | 22.00 | 528.00 |
| PZA | Recogedor medio bote metal. | 15.00 | 30.00 | 450.00 |
| PZA | Guante doméstico latex chico | 12.00 | 19.00 | 228.00 |
| PZA | Guante doméstico latex mediano | 24.00 | 19.00 | 456.00 |
| PZA | Guante doméstico latex grande | 24.00 | 19.00 | 456.00 |
| PZA | Toalla microfibra members | 72.00 | 12.00 | 864.00 |
| PZA | Atomizador gde. 1 lt. | 24.00 | 25.00 | 600.00 |
| PZA | Aromatizante glade aerosol 400 ml. | 24.00 | 65.00 | 1,560.00 |
| PZA | Pastilla welsse aromatizante para baño | 250.00 | 12.00 | 3,000.00 |
| Ciento Veintiocho Mil Doscientos Ochenta y Nueve pesos | | | SUB-TOTAL | 110,594.00 |
| IMPORTE CON LETRA: 04/100 M.N. | | | I.V.A. | 17,695.04 |
| | | | TOTAL | 128,289.04 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|--|--|-----|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 4 días | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria No. 6, Av. Literatura y Calle Degas, Fracc. | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | Miravalle, Guadalajara, Jalisco | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|---|--|---|
| | | | 4 |
| ELABORO MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTRA. PATRICIA ELENA RETAMOZA VEGA | Vo. B. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTR. RAMÓN DE LA CRUZ RUVALCABA | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domilillo Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332087) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TECOLOTLAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000048

NUMERO

31 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271091

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332313 | MODULO SOYATLAN DEL ORO (TECOLOTLAN) |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3491020135 | C. México No. 6, Col. Centro, Soyatlán, Jalisco, C.P. 48180 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | HECTOR MIGUEL GONZALEZ RAMIREZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | Saco cemento blanco holcim (50kg) | 6.00 | 398.28 | 2,389.68 |
| PZA | Cubeta sellador vinilico vl-200 19 lts | 2.00 | 721.55 | 1,443.10 |
| PZA | Rodillo para pintar 4" truper 13879 | 3.00 | 44.83 | 134.49 |
| PZA | Saco de cemento gris holcim apasco (50 kg) | 25.00 | 228.45 | 5,711.25 |
| PZA | Metro cable 1 x 12 IUSA | 98.00 | 13.79 | 1,351.42 |
| PZA | Saco Cal CALIDRA (25KG) | 30.00 | 77.59 | 2,327.70 |
| PZA | Tubular 2 x 1 | 6.00 | 261.21 | 1,567.26 |
| PZA | Solera 1 1x/4 x 1/8 | 5.00 | 192.24 | 961.20 |
| PZA | Solera 1 1/4 x 3/16 | 4.00 | 287.93 | 1,151.72 |
| PZA | Paq. Pija 8x1 cod. 44345 | 2.00 | 31.08 | 62.16 |
| PZA | Malla Electrosoldada 6-6-10-10 | 5.00 | 1,637.93 | 8,189.65 |
| PZA | Polin Galvanizado 4 x 6 mtros | 13.00 | 568.97 | 7,396.61 |
| PZA | Lamina Galvanizada R-101 C-26 X 6.10 | 4.00 | 1,025.86 | 4,103.44 |
| PZA | Metros Canal U 3" | 3.00 | 107.76 | 323.28 |
| PZA | PTR AZUL 4X 4 | 6.00 | 935.34 | 5,612.04 |
| PZA | Codo rincon galvanizado de 1/2 | 1.00 | 27.99 | 27.99 |
| Cuarenta y Nueve Mil Quinientos Noventa y Tres pesos | | | SUB-TOTAL | 42,752.99 |
| IMPORTE CON LETRA: 46/100 M.N. | | | I.V.A. | 6,840.47 |
| | | | TOTAL | 49,593.46 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | C. México No. 6, Col. Centro, Soyatlán, Jalisco, C.P. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 48180 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: |
| | | | | 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
MTR. MIGUEL GOMEZ PEREZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
MTR. EDUARDO LLERENAS GARCÍA

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
MTR. EDUARDO LLERENAS GARCÍA

4
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000496

NUMERO

31 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272397

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(331024) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 331024 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17 |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36955723 | Av. Emiliano Zapata S/N , casi esq. Catarino Muñoz, Col. Las Pintas, El Salto, Jalisco. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

1

KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | POST-IT NOTAS POP-UP DE INDICE C/200-MAE | 9.00 | 67.98 | 611.82 |
| PZA | BORRADOR T/LAPIZ PELIKAN CLICK ERASER | 25.00 | 25.03 | 625.75 |
| | FOLDER NASSA T/C PZA. CREMA C/100PZAS | 19.00 | 206.55 | 3,924.45 |
| | FOLDER NASSA T/O PZA CREMA C/100PZAS | 6.00 | 245.70 | 1,474.20 |
| PZA | CINTA ADHESIVA SCOTCH CELOFAN 3M 19X65 T-550 | 12.00 | 51.10 | 613.20 |
| PZA | CINTA ADHESIVA CELOFAN 3 M 19X33 T-550 | 9.00 | 25.77 | 231.93 |
| PZA | CINTA ADHESIVA TUK MASKING TAPE 48X50 T-110 | 2.00 | 78.39 | 156.78 |
| PZA | CINTA ADHESIVA TUK 48X150XT-179 TRANSPARENTE | 10.00 | 60.93 | 609.30 |
| PZA | FOLDER HOT COLOR T/C ROJO | 300.00 | 4.50 | 1,350.00 |
| CAJA | CLIP BACO GIGANTE MARIPOSA # 1 C/12 NIQUELADO | 9.00 | 35.29 | 317.61 |
| CAJA | CLIP BACO GIGANTE MARIPOSA # 2 C/50 NIQUE | 2.00 | 63.30 | 126.60 |
| PZA | ENGRAPADORA MAE EMM-5 METALICA -1/2 TIRA | 4.00 | 70.78 | 283.12 |
| | ETIQUETAS JANEL J5165 (81/2X11) L/S C/25H | 11.00 | 71.28 | 784.08 |
| | ETIQUETAS JANEL J5260(1X2 5/8) L/S C/25 H | 5.00 | 71.28 | 356.40 |
| | HOJAS BRIGHTS T/C C/100 # 17 FUCHSIA | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| | HOJAS BRIGHTS T/C PAQ C/100 ROSA BRILLANTE | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| | HOJAS BRIGHTS T/C PAQ C/100 #9 E. RED SM | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| | HOJAS BRIGHTS T/C PAQ C/100 #6 KELLY GREEN | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| | HOJAS BRIGHTS T/C PAQ C/100 # 3 CANARY VELL | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| Treinta y Uno Mil Ciento Cinco pesos 57/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 26,815.18 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,290.39 |
| | | | TOTAL | 31,105.57 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria 17 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

ELIZABETH VILLANUEVA

ELABORO

ELIZABETH VILLANUEVA NAVARRO

AUTORIZA
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTR. ALVARO JIMÉNEZ GÓMEZ

Vr. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. EDITH ALONDRA PIZA GONZÁLEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDORAcepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000496

NUMERO

31 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 272397

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(331024) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 331024 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17 |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36955723 | Av. Emiliano Zapata S/N , casi esq. Catarino Muñoz, Col. Las Pintas, El Salto, Jalisco. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

1

KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| | HOJAS BRIGHTS T7C PAQ C/100 # 7 E. ORANGE | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| | HOJAS DE COLORES PASTEL T /C PAQ C/100 # 8 LAVENDER S (LILA) | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| | HOJAS BRIGHTS DIEM T/C PAQ C/100 TURQUEA # 14 | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| PZA | HOJA VISION BOND T/OFICIO C/500 97 % BCO 50KG | 7.00 | 119.67 | 837.69 |
| | HOJAS BRIGHTS DIEM T/C PAQ C/100 AZUL #07 | 1.00 | 65.58 | 65.58 |
| PZA | PAQUETE DE PAPEL OPALINA DIEM MARFIL T/C 125 GRS C/100 | 5.00 | 75.33 | 376.65 |
| PZA | PAQUETE DE PAPEL OPALINA DIEM BLANCA T/C 125 GRS C/100 | 19.00 | 75.33 | 1,431.27 |
| PZA | LIGA GALLO NATURAL N.18 C/80GR STANDAR | 1.00 | 22.68 | 22.68 |
| | LIGA GALLO NATURAL #64 C/80 GR | 4.00 | 22.68 | 90.72 |
| PZA | MARCATEXTOS COLOR AZUL | 13.00 | 20.97 | 272.61 |
| PZA | MARCADOR SHARPIE TWIN TIPAZUL D/PUNTA F PZA | 7.00 | 21.25 | 148.75 |
| PZA | PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO PRITT STICK 42 GR PZA | 10.00 | 46.51 | 465.10 |
| PZA | BOLIGRAFO BL107 ENERGEL X RETRACTIL-PENDEL AZUL | 24.00 | 31.12 | 746.88 |
| | PROTECTOR DE HOJAS KINERA T/C C/100 PZAS | 14.00 | 157.29 | 2,202.06 |
| PZA | POST-IT CUBO MAE MINI ADHE. NEON 5 COL.2X2 | 8.00 | 34.34 | 274.72 |
| PZA | POST-IT CUBO MAE NEON ADHE.5 COLOR 400H 3X3 | 16.00 | 52.33 | 837.28 |
| PZA | TIJERA 3M 7" MULTI- PROPOSITO SCOTCH PZA | 13.00 | 61.90 | 804.70 |
| PZA | TINTA EN FCO.P/SELLO AUTO. NEGRO CLUB DE SELLOS 15M | 3.00 | 36.38 | 109.14 |
| Treinta y Uno Mil Ciento Cinco pesos 57/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 26,815.18 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,290.39 |
| | | | TOTAL | 31,105.57 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria 17 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

ELIZABETH VILLANUEVA

ELABORO

ELIZABETH VILLANUEVA NAVARRO

AUTORIZA
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRD. ALVARO JIMÉNEZ GÓMEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. EDITH ALONDRA PIZA GONZÁLEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000496

NUMERO

31 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272397

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(331024) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 331024 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17 |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36955723 | Av. Emiliano Zapata S/N , casi esq. Catarino Muñoz, Col. Las Pintas, El Salto, Jalisco. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

1

KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | TINTA EN FCO. P/SELLO AUTO .AZUL CLUB DE SELLOS 15M | 3.00 | 36.38 | 109.14 |
| CAJA | CLIP BACO COLOR C/100 PZAS | 5.00 | 76.82 | 384.10 |
| PZA | PAPELERA LEGAL SABLON 3 PISOS | 2.00 | 432.00 | 864.00 |
| PZA | MARCATEXTOS MAPED 740300 FLEX FLUO C/4 | 4.00 | 76.13 | 304.52 |
| CAJA | SUJETADOCUMENTOS MAE " 25MM BC-25 C/12 | 5.00 | 26.87 | 134.35 |
| CAJA | SUJETADOCUMENTOS MAE MED 1 1/4" 32MM BC-32" C/12 | 3.00 | 35.42 | 106.26 |
| PZA | MOUSE INALAMBRICO PCH NEGRO PC-044758 | 10.00 | 139.59 | 1,395.90 |
| PZA | DESPACHADOR DE CINTA NEGRO | 2.00 | 80.42 | 160.84 |
| PZA | GLOBOS PAYASO C/100 PZAS | 3.00 | 87.75 | 263.25 |
| PZA | CURLING JANEL LISO VARIOS COLORES 457 MTS | 6.00 | 47.25 | 283.50 |
| PZA | FOAMY SAIRA T/C #01 VARIOS COLORES C/24 PZAS | 1.00 | 38.56 | 38.56 |
| PZA | TAPETE PARA MOUSE DE GEL ANTIDERRAPANTE PCH NEGRO | 5.00 | 117.69 | 588.45 |
| PZA | UGREEN CABLE HDMI 10173 HDMI-A MACHO -HDMI-A MACHO, 4K, 1080P, 3D, 2 METROS , NEGRO | 2.00 | 310.50 | 621.00 |
| PZA | LLAVEROS IDENTIFICADOR SABLON COLORES | 108.00 | 8.20 | 885.60 |
| Treinta y Uno Mil Ciento Cinco pesos 57/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 26,815.18 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,290.39 |
| | | | TOTAL | 31,105.57 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria 17 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

4

ELIZABETH VILLANUEVA

ELABORO

ELIZABETH VILLANUEVA NAVARRO

AUTORIDAD
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRD. ALVARO JIMÉNEZ GÓMEZ

Vo.Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. EDITH ALONDRA PIZA GONZÁLEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(331024) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000498

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272397

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 331024 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 17 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36955723 | Av. Emiliano Zapata S/N , casi esq. Catarino Muñoz, Col. Las Pintas, El Salto, Jalisco. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | PAULINA RUBI DIAZ FELIX | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | Balón de futbol azteca no.5 | 15.00 | 370.00 | 5,550.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Seis Mil Cuatrocientos Treinta y Ocho pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 5,550.00 |
| | | | I.V.A. | 888.00 |
| | | | TOTAL | 6,438.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria 17 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

ELIZABETH VILLANUEVA
ELABORO

ELIZABETH VILLANUEVA NAVARRO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRO. ÁLVARO JIMÉNEZ GÓMEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. EDITH ALONDRA PIZA GONZÁLEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE SERVICIOS

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

(331011) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 11

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000202

NÚMERO

18 10 2023

DÍA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 272316

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------------|--|
| 331011 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 11 |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-18-77-2836-18-62 | Sierra Nevada No. 950 Esq. Monte Cáucaso, Col. Independencia, Guadalajara, Jalisco. C.P. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

PERIFÉRICO PONIENTE No.6430, Col. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45010

BRAND IT CO, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

BIT160505FNO

00000

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|------------------|
| Impresión, corte e instalación de juego de vinilos imagen institucional "Centro de Emprendimiento e Innovación" según diseño -PREPA 11 | 1.00 | 50,867.91 | 50,867.91 |
| Cincuenta y Nueve Mil Seis pesos 78/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 50,867.91 |
| IMPORTE CON LETRA: | | I.V.A. | 8,138.87 |
| | | TOTAL | 59,006.78 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | | |
|--|-----------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: | Escuela Preparatoria No.11, Del Sistema de Educación Media Superior de la Universidad de | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 27/10/2023 | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Esta Orden de Servicio, Sustituye la Orden de Compra No.001716, de fecha 18 de octubre de 2023, Por instrucciones de la Dirección de Finanzas, por ser un Servicio. FECHA INICIO:18/10/2023 FECHA FIN:27/10/2023

OBSERVACIONES

ELABORO
 OLGA LIDIA CHÁVEZ SALDAÑA

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 MTR. FELIPE OCEGUERA BARRAGÁN

Vc. de.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 MTR. FELIPE OCEGUERA BARRAGÁN

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Servicio



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000058
 NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 03 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |

| | |
|--------------------|---------|
| NO. PROYECTO: | 268069 |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JESUS ALEJANDO IBARRA ZARATE | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | RFC | 3 |
| | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | LIMPIADOR MULTIUSOS T/FABULOSO (BIDON C/20 LTS.) | 11.00 | 115.00 | 1,265.00 |
| OTRA | PAR DE GUANTE LATEX OVAL MED | 30.00 | 15.50 | 465.00 |
| PZA | FIBRA VERDE P-96 3M | 50.00 | 15.50 | 775.00 |
| PZA | MICROFIBRA AMARILLA | 50.00 | 15.00 | 750.00 |
| PZA | CUBETA PLASTICO #12 | 25.00 | 18.00 | 450.00 |
| PZA | TRAPEADOR DE MICROFIBRA TRENZADO ESPAÑOL | 24.00 | 110.00 | 2,640.00 |
| PZA | ATOMIZADOR REFORZADO ENV. 1 LTO. | 25.00 | 20.00 | 500.00 |
| PZA | CESTO REDONDO C/TAPA MIVER 115 LTS. | 10.00 | 320.00 | 3,200.00 |
| PZA | ESPATULA | 5.00 | 27.00 | 135.00 |
| PZA | JABON-SHAMPOO P/MANOS LIQUIDO (GALON C/20 LTS.) | 5.00 | 320.00 | 1,600.00 |
| PZA | PLEDGE ABRILLANTADOR | 15.00 | 69.90 | 1,048.50 |
| PZA | LIJA DE AGUA #220 | 50.00 | 10.50 | 525.00 |
| PZA | PASTILLA AROMATIZANTE P/WC WIESE | 250.00 | 9.50 | 2,375.00 |
| PZA | RECOGEDOR DE 1/2 BOTE | 33.00 | 30.50 | 1,006.50 |
| PZA | QUITA-SARRO LIQUIDO SARRICIDA | 80.00 | 10.00 | 800.00 |
| PZA | SHAMPOO P/MANOS AROMA NARANJA | 100.00 | 16.00 | 1,600.00 |
| Veintidos Mil Ciento Noventa y Seis pesos 60/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 19,135.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 3,061.60 |
| | | | TOTAL | 22,196.60 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | |
|---|--|-------------------|---|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | Jalisco, C.P. 47755 |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: |
| | | | 0 % |
| | | | FIANZAS |
| | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|---|---|---|
| | | | |
| ELABORO LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTR. GUADALUPE JOSE TORRES SANTIAGO | 4 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|-----|---------|
| 000062 | | |
| NUMERO | | |
| 10 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | | 268047 |
| NO. FONDO: | | 1.1.1.3 |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

| |
|---|
| (332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--|----------------------------|----------|
| 1 | JORGE MIGUEL RODRIGUEZ GONZALEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| 2 | 3 | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | Equipo de Aire acondicionado tipo mini split INVERTER 17 marca MIRAGE 3 TONELADAS (frío/calor) a 220V. . de serie: EWC361B44072350627 EWC361B4407235062 EWC361B44072350639. | 3.00 | 24,000.00 | 72,000.00 |
| Ochenta y Tres Mil Quinientos Veinte pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 72,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 11,520.00 |
| | | | TOTAL | 83,520.00 |

| | | | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|--|-------------------------|--|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: | 6 A 10 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: | Carretera Guadalajara - México Km. 84, Atotonilco, | | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | Jalisco, C.P. 47750 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |
| | | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

| |
|---------------|
| OBSERVACIONES |
|---------------|

| | | | |
|--|--|--|--|
| ELABORO LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTR. GUADALUPE JOSE TORRES SANTIAGO | <div style="background-color: black; color: white; padding: 10px; display: inline-block;">4</div> NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|--|--|--|--|



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000064

NUMERO

18 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272460

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|----------------------------------|----------------------------|
| AV. REVOLUCION 1469 COL. LA LOMA | INVEDUC S.A. DE C.V. |
| | PROVEEDOR |
| | INV060914UZ4 |
| | 3617 7235 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC |
| | FAX y/o CORREO ELECTRONICO |
| | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | PINZA DE TRES DEDOS NIQUELADA CON ASEGURADOR Y RECUBRIMIENTO DE VINIL , MEDIDAS LARGO TOTAL 180mm , DEDOS 60mm , ABERTURA 0-50mm. | 6.00 | 398.57 | 2,391.42 |
| PZA | Espatula Doble 210mm (Cuchara-Espatula) PlasticClaveProdServ: 41122400 - Instrumentos de laboratorio | 6.00 | 673.89 | 4,043.34 |
| PZA | Cucharillas de combustión Acero, Mango 290 mm , Copa 24mm, ClaveProdServ: 41122400 - Instrumentos de laboratorio | 6.00 | 75.86 | 455.16 |
| PZA | Escobillas para tubo de ensayo 13x100 ClaveProdServ: 41103200 - Equipo de lavado de laboratorio | 6.00 | 22.13 | 132.78 |
| PZA | Espatula plana Acero inoxidable con mango de plastico 10 cm ClaveProdServ: 41122400 - Instrumentos de laboratorio | 6.00 | 73.29 | 439.74 |
| PZA | kit de Tapones de goma lisos (sin perforación) de diferentes medidas. ClaveProdServ: 41122500 - Corchos tapones y accesorios de laboratorio | 1.00 | 123.11 | 123.11 |
| PZA | TUBO LATEX 6.35 x 2.38 MM CON 15 M | 1.00 | 746.79 | 746.79 |
| PZA | MECHA PARA LAMPARA DE ALCOHOL, 12CM, 12/PAQ. | 7.00 | 119.57 | 836.99 |
| PZA | PARRILLA DE CALENTAMIENTO ANALOGA , SUPERFICIE DE ALUMINIO EXTRUIDO DE 170*170mm , RANGO DE TEMPERATURA DE 25 A 380C. INCLUYE VARILLA Y PINZA . MEDIDAS TOTALES (W*L*H) 265*185*190mm , OPERA CON 120V, 50/60 HZ | 2.00 | 5,400.00 | 10,800.00 |
| PZA | Peras de hule para pipetear | 6.00 | 141.43 | 848.58 |
| Treinta y Uno Mil Ochocientos Cincuenta y Dos pesos 72/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 27,459.24 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,393.48 |
| | | | TOTAL | 31,852.72 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 6 A 10 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | Jalisco, C.P. 47755 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

Vo.Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES
SANTIAGO

1
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------------|-------------|
| 000064 | | |
| NUMERO | | |
| 18 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 272460 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-------------------|--|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|---|-----------------------------|
| AV. REVOLUCION 1469 COL. LA LOMA | INVEDUC S.A. DE C.V. |
| | PROVEEDOR |
| | INVO60914UZ4 |
| | 3617 7235 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC |
| | FAX y/o CORREO ELECTRONICO |
| | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | Pinzas para bureta con tornillo para sujetarse al soporte universa | 6.00 | 205.71 | 1,234.26 |
| PZA | PINZA DE ACERO INOX. PARA SUJETAR MATRAZ DE 100ML | 7.00 | 368.36 | 2,578.52 |
| PZA | PINZA PARA VASO 2 DEDOS CON VINIL AZUL 250MM, ABERTURA 200MM. | 6.00 | 127.29 | 763.74 |
| PZA | Pinza sencilla para bureta ClaveProdServ: 41122400 - Instrumentos de laboratorio | 7.00 | 205.71 | 1,439.97 |
| PZA | PICETA DE POLIETILENO BOCA ANCHA, 500ML ClaveProdServ: 41121800 - Artículos de vidrio o plástico y suministros generales de laboratorio | 6.00 | 104.14 | 624.84 |
| Treinta y Uno Mil Ochocientos Cincuenta y Dos pesos 72/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 27,459.24 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,393.48 |
| | | | TOTAL | 31,852.72 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | |
|---|--|-------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 6 A 10 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | Jalisco, C.P. 47755 |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | | FIANZAS |
| | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
 LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

Vo. B6.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 MTR0. GUADALUPE JOSE TORRES
 SANTIAGO

1
 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE SERVICIOS

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000008

NUMERO

26 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271150

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

CLAVEL No.5, Col. LOS NARANJOS, ATOTONILCO
EL ALTO, JALISCO C.P. 47750

CONSTRUCTORA ATLTECUILLIKO SAS DE CV

PROVEEDOR

CAT190910NI7

3919172843

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|-------------------|
| MEJORAMIENTO DE SUELO CON MATERIAL DE BANCO COMPACTADO AL 95% EN CAPAS NO MAYORES A 25CM EN HUMEDAD OPTIMA Y DE MANERA MECANICA CON BAILARINA DE LA MARCA "DEWALT" PARA EVITAR SOBRESPEORES Y RESPETAR PENDIENTES DE DESAGUE | 39.31 | 350.00 | 13,758.50 |
| SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE CONCRETO PREMEZCLADO RESISTENCIA 2:50 FC 250K/CM3 CON ESPESOR DE 12CM Y ALMA DE MALLA ELECTROSOLDADA 6X6 10X10 ESTAMPADO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA (PULIDO Y ACABADO DE CONCRETO CON LA UTILIZACION DE LLANAS LISAS MARCA "BELLOTA" Y POLVO DE COLOR PARA CONCRETO Y DESMOLDANTE PARA ESTAMPAS). | 56.16 | 720.00 | 40,435.20 |
| SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE ISLAS PARA BASE DE MESAS DE CONCRETO PREMEZCLADO RESISTENCIA 2:50 FC 250K/CM3 CON ESPESOR DE 12CM Y ALMA DE MALLA ELECTROSOLDADA 6X6 10X10 ESTAMPADO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA (PULIDO Y ACABADO DE CONCRETO CON LA UTILIZACION DE LLANAS LISAS MARCA "BELLOTA" Y POLVO DE COLOR PARA CONCRETO Y DESMOLDANTE PARA ESTAMPAS). MEJORAMIENTO DE SUELO CON MATERIAL DE BANCO COMPACTADO AL 95% EN CAPAS NO MAYORES A 25CM EN HUMEDAD OPTIMA Y DE MANERA MECANICA CON BAILARINA DE LA MARCA "DEWALT" PARA EVITAR SOBRESPEORES Y RESPETAR PENDIENTES DE DESAGUE) | 11.00 | 4,422.76 | 48,650.36 |
| IMPORTE CON LETRA: Ciento Diecinueve Mil Doscientos Noventa y Nueve pesos 22/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 102,844.06 |
| | | I.V.A. | 16,455.16 |
| | | TOTAL | 119,299.22 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

FECHA INICIO: 04/11/2023 FECHA FIN: 04/01/2024

OBSERVACIONES

ELABORO
LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES
SANTIAGO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000065

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268069

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|--|---|
| AV VALLARTA No.6503 Int. E-50, Col. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45010 | GRUPO CIRTIK SA DE CV |
| | PROVEEDOR |
| GCI20110519A | 0000000000 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC FAX y/o CORREO ELECTRONICO TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| CAJA | BOLIGRAFO AZUL | 2.00 | 52.00 | 104.00 |
| CAJA | BOLIGRAFO NEGRO | 2.00 | 52.00 | 104.00 |
| CAJA | MARCADOR DE ACEITE PUNTA GRUESA | 2.00 | 399.00 | 798.00 |
| CAJA | PINS CABEZA DE PLASTICO | 3.00 | 89.00 | 267.00 |
| CAJA | SOBRES BOLSA EXTRA OFICIO M 26X34 SIN R | 2.00 | 269.00 | 538.00 |
| CAJA | HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA | 2.00 | 999.00 | 1,998.00 |
| CAJA | SOBRES SOLAPA ENGOMADO | 2.00 | 379.00 | 758.00 |
| CAJA | RESALTADOR DE TEXTO VARIOS COLOTES | 3.00 | 75.00 | 225.00 |
| CAJA | CAJA DE CLIP 1 | 2.00 | 115.00 | 230.00 |
| OTRA | CARPETA AMARILLA FLOURECENTE 50 PZS | 2.00 | 189.00 | 378.00 |
| OTRA | CARPETA BEIGE TAMAÑO OFICIO | 3.00 | 229.00 | 687.00 |
| OTRA | CARPETA COLOR NARANJA 100 PZA | 1.00 | 339.00 | 339.00 |
| OTRA | CARPETAS ROSAS FLOURECENTES | 1.00 | 339.00 | 339.00 |
| OTRA | HOJAS DE COLORES FACIA PASTEL 500 HOJAS | 1.00 | 349.00 | 349.00 |
| OTRA | POST IT NOTAS ADHERIBLES 127MM X 76MM | 5.00 | 99.00 | 495.00 |
| OTRA | MARCADORES PARA PINTARRON | 7.00 | 149.00 | 1,043.00 |
| OTRA | HOJAS MICA TAMAÑO CARTA | 2.00 | 499.00 | 998.00 |
| PZA | CINTAS ADHESIVA CANELA 48MM X 150 M | 3.00 | 89.00 | 267.00 |
| PZA | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48MM X 150 | 10.00 | 139.00 | 1,390.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Dieciocho Mil Novecientos Sesenta y Ocho pesos 32/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 16,352.00 |
| | | | I.V.A. | 2,616.32 |
| | | | TOTAL | 18,968.32 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES

SANTIAGO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000065

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268069

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

AV VALLARTA No.6503 Int. E-50, Col. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45010

GRUPO CIRTIK SA DE CV

PROVEEDOR

GCI20110519A

0000000000

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | CINTA MASKING TAPE 36MM X 50M | 10.00 | 59.00 | 590.00 |
| PZA | LIMPIADOR DE PIZARRON | 10.00 | 69.00 | 690.00 |
| PZA | ORGANIZADOR OVALADO PARA ESCRITORIO | 5.00 | 179.00 | 895.00 |
| PZA | ROLLO DE PAPEL CONTAC ADHERIBLE 10 MTS | 8.00 | 99.00 | 792.00 |
| PZA | CORRECTOR LIQUIDO PELIKAN | 4.00 | 69.00 | 276.00 |
| PZA | DESPACHADOR DE CINTHA | 3.00 | 109.00 | 327.00 |
| PZA | BANDEJA DE 3 NIV DE MALLA M 28X36.3X5.5M | 2.00 | 269.00 | 538.00 |
| PZA | FOLIADOR METALICO DE 7 DIJITOS | 1.00 | 639.00 | 639.00 |
| PZA | ENGRAPADORA MEDIA TIRA MAPED | 2.00 | 149.00 | 298.00 |
| Dieciocho Mil Novecientos Sesenta y Ocho pesos 32/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 16,352.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,616.32 |
| | | | TOTAL | 18,968.32 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | Porcentaje de Anticipo: 0% |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES

SANTIAGO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE SERVICIOS

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000009

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271150

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 322278 | MODULO DE SAN FRANCISCO DE ASIS (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, Jalisco, C.P. 47755 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

GERARDO RUIZ BOLAÑOS

PROVEEDOR

1

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|------------------|
| INVERNADERO AGRICOLA INVERNADERO AGRICOLA DE 6 X 12 METROS CON PTR DE 1 1/4 POSTES DE 2" 1/2 Y PLASTICO 25% SOMBRA BLANCO DIFU | 1.00 | 40,037.00 | 40,037.00 |
| Cuarenta Mil Treinta y Siete pesos 00/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 40,037.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | I.V.A. | 0.00 |
| | | TOTAL | 40,037.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: Orozco S/N esq. con Jiménez, San Francisco de Asís, | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | Jalisco, C.P. 47755 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

FECHA INICIO:15/11/2023 FECHA FIN:01/12/2023

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. ARMANDO GARCIA GUTIERREZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

MTR. GUADALUPE JOSE TORRES SANTIAGO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Servicio



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331001) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA DE JALISCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000618

NUMERO

24 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271192

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------------|---|
| 331001 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA DE JALISCO |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-13-68-1536-14-83 | González Ortega No. 225, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44100 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JORGE BERNACHE LOPEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| 2 | 3 | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | Micrófonos inalámbricos marca SHURE BLX24 PG58 | 3.00 | 7,859.00 | 23,577.00 |
| PZA | Cables de audio AUX miniplug terminación doble RCA | 2.00 | 248.00 | 496.00 |
| PZA | Adaptador Jack RCA a PLUG 3.5 Mono SCHALTER | 4.00 | 92.50 | 370.00 |
| PZA | Micrófono cuello de ganso | 1.00 | 3,429.00 | 3,429.00 |
| PZA | Base para micrófono cuello de ganso | 1.00 | 1,950.00 | 1,950.00 |
| PZA | Set de cable xlr canon de 6 metros | 4.00 | 450.00 | 1,800.00 |
| OTRA | Servicio de reacomodo de audio amplificación bocinas y reinstalación de micrófonos capacitación de 3 horas de uso de audio para su mejor desempeño | 1.00 | 2,600.00 | 2,600.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Treinta y Nueve Mil Seiscientos Noventa y Siete pesos 52/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 34,222.00 |
| | | | I.V.A. | 5,475.52 |
| | | | TOTAL | 39,697.52 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 5 días | LUGAR DE ENTREGA: González Ortega No. 225, Guadalajara, Jalisco. C.P. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 44100 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Se retiene el 1.25% de ISR

OBSERVACIONES

ELABORO
LIC. PATRICIA ARACELI ALONSO GUZMÁN

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
DR. CARLOS FREGOSO GENNIS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. RUTH NOEMI OROZCO PÉREZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000572

NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 17 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |

| | |
|--------------------|----------|
| NO. PROYECTO: | 272208 |
| NO. FONDO: | 1.1.6.43 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| |
|---|
| (314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | LAURA CECILIA CAZARES PENILLA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|------------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | sello de Madera 4x2 cm s/m c/ chin | 60.00 | 20.00 | 1,200.00 |
| PZA | SELLO AUTOMATICO 57X21 MM | 1.00 | 336.20 | 336.20 |
| PZA | sello de Madera 57x21 mm | 1.00 | 137.93 | 137.93 |
| IMPORTE CON LETRA: Uno Mil Novecientos Cuarenta y Uno pesos 98/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 1,674.13 |
| | | | I.V.A. | 267.85 |
| | | | TOTAL | 1,941.98 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 27/10/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000570 | | |
| NUMERO | | |
| 17 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 272299 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|---|-----------------------|----------------------------|----------|
| AVE. WASHINGTON No.NO. 56 Int. -, Col. FERROCARRIL, GUADALAJARA, JALISCO C.P. 44440 | VALES FUSION SA DE CV | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | VFU1311292W3 | | 36196805 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|------------------------------|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| LITRO | GASOLINA REGULAR | 1.00 | 17,306.92 | 17,306.92 |
| Veinte Mil pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 17,306.92 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,693.08 |
| | | | TOTAL | 20,000.00 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|--|-------------------------|--------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 27/10/2023 | | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
 L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigesimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000571

NUMERO

17 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272208

NO. FONDO: 1.1.6.43

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

AVE. WASHINGTON No.NO. 56 Int. -, Col.
FERROCARRIL, GUADALAJARA, JALISCO C.P.
44440

VALES FUSION SA DE CV

PROVEEDOR

VFU1311292W3

36196805

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| LITRO | GASOLINA REGULAR | 1.00 | 14,364.75 | 14,364.75 |
| IMPORTE CON LETRA: Dieciseis Mil Seiscientos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 14,364.75 |
| | | | I.V.A. | 2,235.25 |
| | | | TOTAL | 16,600.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 27/10/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

1
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE SERVICIOS

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000089

NUMERO

17 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272208

NO. FONDO: 1.1.6.43

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | LAURA CECILIA CAZARES PENILLA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|-----------------|
| GAFETT | 540.00 | 7.50 | 4,050.00 |
| Cuatro Mil Seiscientos Noventa y Ocho pesos 00/100 | | SUB-TOTAL | 4,050.00 |
| IMPORTE CON LETRA: M.N. | | I.V.A. | 648.00 |
| | | TOTAL | 4,698.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 27/10/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA FECHA INICIO: 23/10/2023 FECHA FIN: 31/10/2023

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. BITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000574 | | |
| NUMERO | | |
| 25 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268848 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|---|--------------------------------------|----------------------------|------------|
| C. MAZAMITLA 1906, COL. BENITO JUÁREZ, C.P. 45199 | ABASTECEDORA LEMO, S. DE R.L DE C.V. | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | ALE230808448 | | 3316443333 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| PZA | TONER HP LASERJET 508 A NEGRO | 4.00 | 5,124.90 | 20,499.60 |
| PZA | TONER HP LASERJET 508 A CYAN | 4.00 | 5,724.99 | 22,899.96 |
| PZA | TONER HP LASERJET 508A MAGENTA | 3.00 | 5,724.96 | 17,174.88 |
| PZA | TONER HP LASERJET 508A AMARILLO | 3.00 | 5,724.97 | 17,174.91 |
| PZA | TONER HP LASERJET 87 A NEGRO | 4.00 | 6,233.39 | 24,933.56 |
| PZA | TONER HP LASERJET 78 A NEGRO | 3.00 | 4,666.07 | 13,998.21 |
| Ciento Treinta y Cinco Mil Trescientos Cincuenta pesos 10/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 116,681.12 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 18,668.98 |
| | | | TOTAL | 135,350.10 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.F. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000576

NUMERO

25 10 2023

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268848

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | PAULINA RUBI DIAZ FELIX | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | CAFE TOSTADO Y MOLIDO MEMBERS MARK COLOMBIANO 1.KG | 5.00 | 393.59 | 1,967.95 |
| PZA | Endulzante Splenda 600 Sobres de 1 g c/u | 1.00 | 310.50 | 310.50 |
| PZA | SUSTITUTO DE CREMA COFFE MATE NESTLE C/200 SOBRES | 2.00 | 219.58 | 439.16 |
| PZA | NESCAFE DOLCE GUSTO 64 PZAS SABOR CAPUCHINO | 2.00 | 646.65 | 1,293.30 |
| PZA | Nescafe dulce gusto 64 pzas capsulas sabor lungo | 1.00 | 646.65 | 646.65 |
| PZA | GALLETAS MARIAN MAJESTIC SURTIDO SELECTO DE GALLETAS1.5 KG | 10.00 | 380.08 | 3,800.80 |
| PZA | Refresco fanta mas sidral mas fresca mas sprite 235 ml pack 2 de c/ sabor con 8 pza el paq | 8.00 | 147.50 | 1,180.00 |
| CAJA | TES y INFUSIONES MEMBERS MARK SABORES SURTIDO 200 PZAS | 2.00 | 205.77 | 411.54 |
| CAJA | GALLETAS SURTIDO RICO 872 G | 20.00 | 203.72 | 4,074.40 |
| PZA | BOLSA DE CACAHUATE SALADO MEMBER'S MARK | 5.00 | 177.13 | 885.65 |
| PZA | BOLSA DE NUECES PECANAS MEMBER'S MARK | 4.00 | 408.31 | 1,633.24 |
| PZA | PAPAS CASERAS LAS NORIAS | 15.00 | 327.11 | 4,906.65 |
| IMPORTE CON LETRA: Veinticuatro Mil Novecientos Noventa y Siete pesos 81/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 21,549.84 |
| | | | I.V.A. | 3,447.97 |
| | | | TOTAL | 24,997.81 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 03/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO

L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000577
NUMERO

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 26 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 272299 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | NARDA CRISTINA NAVARRO BAÑALES | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | TONER HP 507 NEGRO | 1.00 | 4,573.99 | 4,573.99 |
| PZA | TONER HP 507 CYAN | 2.00 | 7,074.41 | 14,148.82 |
| PZA | TONER HP 507 MAGENTA | 2.00 | 5,696.86 | 11,393.72 |
| PZA | TONER HP 507 AMARILLO | 2.00 | 5,696.86 | 11,393.72 |
| Cuarenta y Ocho Mil Ciento Cincuenta y Uno pesos 90/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 41,510.25 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 6,641.65 |
| | | | TOTAL | 48,151.90 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vº. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000578

NUMERO

25 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271180

NO. FONDO: 1.1.6.43

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

MANUEL ACUÑA No.3184 Int. 28, Col. MONRAZ,
GUADALAJARA, JALISCO C.P. 44670

ESTRATEGIAS INTEGRALES ESCOLLI SA DE CV

PROVEEDOR

EIE220603PQ9

33225

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | "Laptop Idea Pad 3i 6ta Gen (15.6"', Intel) Procesamiento Intel Core 11a Generación Pantalla FHD de 38,1cm N/S PF4H0PE7 " | 1.00 | 14,800.00 | 14,800.00 |
| PZA | "Laptop Idea Pad 3i 6ta Gen (15.6"', Intel) Procesamiento Intel Core 11a Generación Pantalla FHD de 38,1cm N/S PF4H6VQ8 " | 1.00 | 14,800.00 | 14,800.00 |
| PZA | "Laptop Idea Pad 3i 6ta Gen (15.6"', Intel) Procesamiento Intel Core 11a Generación Pantalla FHD de 38,1cm N/S PF4H6KFO | 1.00 | 14,800.00 | 14,800.00 |
| Cincuenta y Uno Mil Quinientos Cuatro pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 44,400.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,104.00 |
| | | | TOTAL | 51,504.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 03/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ABELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

1
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y cond ciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000575

NUMERO

25 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 270311

NO. FONDO: 1.1.6.43

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | PAULINA RUBI DIAZ FELIX | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | TONER HP 414 A NEGRO | 3.00 | 1,913.89 | 5,741.67 |
| PZA | TONER HP 414 A MAGENTA | 3.00 | 2,592.45 | 7,777.35 |
| PZA | TONER HP 414 A AMARILLO | 3.00 | 2,592.45 | 7,777.35 |
| PZA | TONER HP 414 A CYAN | 3.00 | 2,592.45 | 7,777.35 |
| Treinta y Tres Mil Setecientos Veinticinco pesos | | | SUB-TOTAL | 29,073.72 |
| IMPORTE CON LETRA: 53/100 M.N. | | | I.V.A. | 4,651.81 |
| | | | TOTAL | 33,725.53 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 03/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO

L.C.F/DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vb. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4) una firma, con fundamento en el articulo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000579

NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 25 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |

| | |
|--------------------|---------|
| NO. PROYECTO: | 268848 |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | NARDA CRISTINA NAVARRO BAÑALES | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| CAJA | PLUMAS PENTEL ENERGEL RETRACTIL BL107-CAZUL | 24.00 | 295.16 | 7,083.84 |
| PZA | BOLIGRAFO BIC P/M AZUL C/12 | 30.00 | 50.22 | 1,506.60 |
| PZA | CLIP ESTANDAR # 2 C/100 PZAS | 20.00 | 25.10 | 502.00 |
| PZA | SUJETADOCUMENTOS MAE 19MM C/12 | 15.00 | 27.01 | 405.15 |
| CAJA | SUJETADOCUMENTOS MAE 25MM C/12 | 15.00 | 32.00 | 480.00 |
| CAJA | SUJETADOCUMENTOS MAE 32MM C/12 | 15.00 | 38.90 | 583.50 |
| PZA | FOLDER NASSA BEIGE T/C C/100 PZAS | 12.00 | 208.18 | 2,498.16 |
| PZA | FOLDER HOTCOLOR T/CARTA C/25 COLOR ROJO | 15.00 | 116.03 | 1,740.45 |
| PZA | FOLDER NASSA BEIGE T/O C/100 | 12.00 | 245.70 | 2,948.40 |
| PZA | CINTA CANELA TUK 48X150 M | 18.00 | 60.93 | 1,096.74 |
| PZA | CINTA MASKING TAPE 24X50 MM TUCK | 18.00 | 39.25 | 706.50 |
| PZA | CINTA MASKING TAPE 18X50 TUK | 24.00 | 29.59 | 710.16 |
| PZA | CINTA SCOTCH CELOFAN 3M 19X65 T-550 | 14.00 | 49.90 | 698.60 |
| PZA | CUENTA FACIL AZOR | 15.00 | 12.43 | 186.45 |
| PZA | CUADERNO F/FRANCESA JEAN BOOK RAYA | 12.00 | 53.94 | 647.28 |
| PZA | OPALINA BLANCA GRUESA 225 GR C/100 | 12.00 | 145.80 | 1,749.60 |
| PZA | OPALINA BLANCA DELGADA125 GR C/100 | 15.00 | 73.71 | 1,105.65 |
| PZA | CINTA TRANSPARENTE 48X150 EMPAQUE | 21.00 | 60.93 | 1,279.53 |
| PZA | CHINCHETAS PELIKAN NIQUELADO C/100 | 8.00 | 24.12 | 192.96 |
| Cincuenta y Cinco Mil Trescientos Sesenta y Uno pesos 58/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 47,725.51 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,636.07 |
| | | | TOTAL | 55,361.58 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: |
| | | | | 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000579 | | |
| NUMERO | | |
| 25 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268848 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | | | | | |
|-------------------------|--|----------------------------|--|--------------------------------|--|---|--|
| 1 | | | | NARDA CRISTINA NAVARRO BAÑALES | | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | | | PROVEEDOR | | | |
| 2 | | 3 | | 2 | | 3 | |
| RFC | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | | TELEFONO | | | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | BANDERITAS ADHESIVAS MAE 21346 INDICE C/200 | 25.00 | 34.20 | 855.00 |
| PZA | CARPETA KINERA CLASSIC D 5" C/CRIS. BLANCA | 11.00 | 234.28 | 2,577.08 |
| CAJA | HOJAS CAJA XEROX T/C C/5000 BLANCA | 14.00 | 1,297.99 | 18,171.86 |
| Cincuenta y Cinco Mil Trescientos Sesenta y Uno pesos 58/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 47,725.51 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,636.07 |
| | | | TOTAL | 55,361.58 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|--------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DIAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----|----------|
| 000580 | | |
| NUMERO | | |
| 25 | 10 | 2023 |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | | 272208 |
| NO. FONDO: | | 1.1.6.43 |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|-------------------------------------|----------------------------|------------|
| CALZ. FEDERALISMO NO. 378 GUADALAJARA, JALISCO | SELLOS Y SUMINISTROS DE IMPORTACION | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | SSI211007MM8 | | 3336141652 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | COJIN ESPECIAL PARA HUELLAS DACTILARES, CON MEDIDA DE 3.8 CMS. DE DIAMETRO, IMPORTADO, FABRICADO CON PLASTICO MICROPOROSO. | 375.00 | 137.50 | 51,562.50 |
| Cincuenta y Nueve Mil Ochocientos Doce pesos 50/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 51,562.50 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 8,250.00 |
| | | | TOTAL | 59,812.50 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|---|--------------------------------|-----------------|--------------------------|
| T.EMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 03/11/2023 | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | | |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

1
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000581

NUMERO

25 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272299

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------|----------------------------|----------|
| 1 | RAUL HARO BUGARIN | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|-----------------|
| PZA | Playera tipo polo manga corta marca blue and white modelo pro dry material tela pique composición 100% poliéster, 200 grs/m2, para dama y/o para caballero tallas CH a la XL, con 1 logos en vinil textil, posicion a elegir de 8 cm al tono de la prenda | 30.00 | 209.56 | 6,286.80 |
| IMPORTE CON LETRA: Siete Mil Doscientos Noventa y Dos pesos 69/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 6,286.80 |
| | | | I.V.A. | 1,005.89 |
| | | | TOTAL | 7,292.69 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 semana | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 03/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO

L.C.P. DITTER DIAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----------|------|
| 000584 | | |
| NUMERO | | |
| 29 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 272208 | |
| NO. FONDO: | 1.1.6.43 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | PAULINA RUBI DIAZ FELIX | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|---|---|
| CAJA | Calahua Acapulcoco Agua de Coco Orgánica 18 pzas de 330 ml | 10.00 | 431.87 | 4,318.70 |
| PZA | PAPAS FRITAS CON SAL DE MAR NATURASOL GOURMET 550G | 7.00 | 156.90 | 1,098.30 |
| PZA | WILD ROOTS MEZCLA COSTERA DE FRUTOS SECOS 737GRS | 10.00 | 390.15 | 3,901.50 |
| PZA | CAFE SOLUBLE TASTER CHOICE NESCAFE GOURMET BLEND250G | 8.00 | 462.65 | 3,701.20 |
| CAJA | MARIAN MAJESTIC SURTIDO SELECTO DE GALLETAS1.5 KG | 11.00 | 329.97 | 3,629.67 |
| CAJA | TÉ VITTE SOBRES SURTIDO 186 PZAS | 2.00 | 164.57 | 329.14 |
| Diecinueve Mil Seiscientos Noventa y Cinco pesos IMPORTE CON LETRA: 07/100 M.N. | | | SUB-TOTAL I.V.A. TOTAL | 16,978.51 2,716.56 19,695.07 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: |
| | | | 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----|--------|
| 000583 | | |
| NUMERO | | |
| 29 | 10 | 2023 |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | | 270545 |
| NO. FONDO: | | 1.1.2 |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | PAULINA RUBI DIAZ FELIX | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | BOLSA DE ARANDANOS MEMBERS MARK | 3.00 | 224.39 | 673.17 |
| CAJA | REFRESCO COCA COLA LIGHT 24 PZA DE 355 ML C/U | 8.00 | 579.45 | 4,635.60 |
| PZA | REFRESCO COCA COLA 24 PZAS DE 355 ML | 12.00 | 660.16 | 7,921.92 |
| PZA | CAFE EL MARINO 1000 GRS | 7.00 | 497.02 | 3,479.14 |
| CAJA | CAFE SOLUBLE NESCAFE 2 PZAS DE 350G C/U | 4.00 | 530.50 | 2,122.00 |
| CAJA | GALLETAS GAMESA PEKE PAKES SURTIDA 40 PZAS | 10.00 | 272.88 | 2,728.80 |
| Veinticinco Mil Diez pesos 34/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 21,560.63 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 3,449.71 |
| | | | TOTAL | 25,010.34 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DIAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000582

NUMERO

29 10 2023

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 272299

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | PAULINA RUBI DIAZ FELIX | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | JUGO ADES CARTON C/40 PZAS 200 ML | 8.00 | 324.54 | 2,596.32 |
| CAJA | JUGO JUMEX CARTON C/40 PZAS DE 250 ML VARIOS SABORES | 8.00 | 346.64 | 2,773.12 |
| CAJA | REFRESCO COCA COLA SABORES SURTIDOS MINI C/8 PZAS 235 ML | 40.00 | 116.50 | 4,660.00 |
| CAJA | PALOMITAS PARA MICROONDAS ACT II EXTRA | 4.00 | 213.81 | 855.24 |
| | MANTEQUILLA 24 PZAS DE 87 G C/U | | | |
| CAJA | CHOCOLATE HERSHEY KISSES CON ALMENDRAS 800G | 5.00 | 213.07 | 1,065.35 |
| CAJA | HOJUELAS DE MAIZ CON CHOCOLATE KRANKY RICOLINO 30PZAS DE 15G C/U | 5.00 | 155.00 | 775.00 |
| CAJA | GALLETAS GABI TARTAS MIX 1.03 KG | 14.00 | 173.60 | 2,430.40 |
| CAJA | GALLETAS GABI SURTIDO RICO 1.2KG | 14.00 | 144.90 | 2,028.60 |
| Diecinueve Mil Novecientos Treinta y Tres pesos IMPORTE CON LETRA: 48/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 17,184.03 |
| | | | I.V.A. | 2,749.45 |
| | | | TOTAL | 19,933.48 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 03/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO

L.C.P. DITTER DIAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vº. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000588

NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 30 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |

| | |
|--------------------|----------|
| NO. PROYECTO: | 272208 |
| NO. FONDO: | 1.1.6.43 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ESTHER MORA MARTINEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | TONER CANON GPR35 COLOR NEGRO | 5.00 | 1,411.22 | 7,056.10 |
| PZA | TONER XEROX 006R01160 NEGRO 30.000 PAGINAS | 7.00 | 2,933.72 | 20,536.04 |
| PZA | TONER XEROX 006R01683 NEGRO 50.000 PAGINAS | 5.00 | 2,575.00 | 12,875.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Cuarenta y Seis Mil Novecientos Cuarenta y Uno pesos 89/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 40,467.14 |
| | | | I.V.A. | 6,474.75 |
| | | | TOTAL | 46,941.89 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 03/11/2023 | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO |
| | | | <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vº. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testá (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000587
NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 29 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |

| | |
|---------------|--------|
| NO. PROYECTO: | 272299 |
| NO. FONDO: | 1.1.2 |
| PROGRAMA: | |

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| CAJA | HOJAS XEROX T/C C/5000 | 5.00 | 1,199.58 | 5,997.90 |
| CAJA | HOJAS XEROX T/O C/5000 | 2.00 | 1,382.00 | 2,764.00 |
| PZA | SOBRES SOLAPA ENGOMADA T/O MANILA | 500.00 | 4.37 | 2,185.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Doce Mil Seiscientos Noventa y Ocho pesos 40/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 10,946.90 |
| | | | I.V.A. | 1,751.50 |
| | | | TOTAL | 12,698.40 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 03/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|--|---|---|
| | | | |
| ELABORO L.C.P. DITTER DÍAZ-ARELLANO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO | Va. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----|--------|
| 000586 | | |
| NUMERO | | |
| 29 | 10 | 2023 |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | | 270545 |
| NO. FONDO: | | 1.1.2 |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | CAJA DE ARCHIVO MUERTO BEROKY T/CARTA CARTON | 130.00 | 64.50 | 8,385.00 |
| PZA | CAJA DE ARCHIVO MUERTO BEROKY T/OFICIO CARTON | 130.00 | 68.10 | 8,853.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Diecinueve Mil Novecientos Noventa y Seis pesos 08/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 17,238.00 |
| | | | I.V.A. | 2,758.08 |
| | | | TOTAL | 19,996.08 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|---|--------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: SEGUNDO PISO | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 03/11/2023 | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|--|---|---|
| | | | 4 |
| ELABORO L.C.F. DITTER DÍAZ ARELLANO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----------|------|
| 000585 | | |
| NUMERO | | |
| 29 | 10 | 2023 |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271180 | |
| NO. FONDO: | 1.1.6.43 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | TONER HP LASERJET 37 A NEGRO | 7.00 | 5,063.65 | 35,445.55 |
| Cuarenta y Uno Mil Ciento Dieciseis pesos 84/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 35,445.55 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 5,671.29 |
| | | | TOTAL | 41,116.84 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 03/11/2023 | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | | | FIANZAS |
| | | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.P. DITTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----------|------|
| 003663 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271180 | |
| NO. FONDO: | 1.1.6.43 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ADRIANA PANECATL OLMOS | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|-----------|---|--|
| PZA | *CERTIFICADOS BG EN PAPEL SEGURIDAD CON CÓDIGOS DE SEGURIDAD AUTORIZADOS, FOLIO EN COLOR ROJO Y COPIA EN PAPEL BOND. | 4,000.00 | 5.50 | 22,000.00 |
| PZA | *CERTIFICADOS BGAI, EN PAPEL SEGURIDAD CON CÓDIGOS DE SEGURIDAD AUTORIZADOS FOLIO EN COLOR ROJO Y COPIA EN PAPEL BOND. | 4,000.00 | 5.50 | 22,000.00 |
| PZA | *CERTIFICADOS TECNOLOGO EN PAPEL SEGURIDAD CON CÓDIGOS DE SEGURIDAD AUTORIZADOS FOLIO EN COLOR ROJO Y COPIA EN PAPEL BOND. | 2,000.00 | 5.50 | 11,000.00 |
| PZA | *CERTIFICADOS TÉCNICO EN PAPEL SEGURIDAD CON CÓDIGOS DE SEGURIDAD AUTORIZADOS FOLIO EN COLOR ROJO Y COPIA EN PAPEL BOND. | 1,000.00 | 5.50 | 5,500.00 |
| PZA | *TAES EN PAPEL OPALINA DISEÑO AUTORIZADO CON FOLIO EN COLOR ROJO. | 46,300.00 | 3.80 | 175,940.00 |
| Doscientos Setenta y Cuatro Mil Doscientos Setenta pesos 40/100 M.N. IMPORTE CON LETRA: | | | SUB-TOTAL I.V.A. TOTAL | 236,440.00 37,830.40 274,270.40 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: Dirección de Trámite y Control Escolar del SEMS piso 2, Liceo # 496, Col. Centro, Guadalajara, Jal. | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO: MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MTRO. JESÚS ALBERTO JIMÉNEZ HERRERA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR: 4

Accepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314013) DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000569

NUMERO

29 09 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271180

NO. FONDO: 1.1.6.43

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ESTHER MORA MARTINEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | SILLA modelo: Brescia operativo color negro base: estrella de 5 puntas en metal, terminada en cromo con rodajas, tipo dual; elevación por medio de piston neumatico. mecanismo: plato de acero y reforzada con sistema de reclinación y palanca de bloqueo. brazos abatibles de polipropileno semi-rígido con pad de poliuretano. respaldo; en malla de diseño ergonomico | 28.00 | 1,589.00 | 44,492.00 |
| Cincuenta y Uno Mil Seiscientos Diez pesos 72/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 44,492.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,118.72 |
| | | | TOTAL | 51,610.72 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|--------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | SEGUNDO PISO | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 13/10/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO
L.C.F. DIFTER DÍAZ ARELLANO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

003644

NUMERO

03 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271180

NO. FONDO: 1.1.6.43

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 314013 | DIRECCION DE TRAMITE Y CONTROL ESCOLAR |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 2, col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

CARRETERA PROLONGACION REFORMA No.
5295, COLONIA EL YAQUI, CIUDAD DE MÉXICO,
C.P. 05320

COSMOCOLOR, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

COS6812064F4

5550816464

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|-------------------|
| PZA | IMPRESORA DE TARJETAS DE PVC JVC CX7000. TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN RETRANSFERENCIA DE SUBLIMACIÓN DE TINTA QUE PERMITA ACEPTAR MÚLTIPLES MATERIALES PLÁSTICOS. RESOLUCIÓN DE IMPRESIÓN 300 DPI. IMPRESIÓN COLOR AL FRENTE Y NEGRO AL REVERSO. IMPRESIÓN SOBRE EL BORDE. TAMAÑO DE TARJETA CR80. INTERFASE USB Y ETHERNET. BANDEJA DE ENTRADA DE 150 TARJETAS. BANDEJA DE SALIDA DE 100 TARJETAS. BANDEJA DE RECHAZOS 15 TARJETAS. AUTO CALIBRACIÓN. DISPLAY LCD CON MENÚ EN ESPAÑOL. 64 MB DE MEMORIA ESTÁNDAR. MARCA: COSMOCOLOR, MODELO CX7000. TIEMPO DE GARANTÍA: 1 AÑO | 2.00 | 59,567.00 | 119,134.00 |
| Ciento Treinta y Ocho Mil Ciento Noventa y Cinco pesos 44/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 119,134.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 19,061.44 |
| | | | TOTAL | 138,195.44 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: DIRECCIÓN DE TRÁMITE Y CONTROL ESCOLAR DEL | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | SEMS PISO 2, LICEO # 496, COL. CENTRO, | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRO. JESÚS ALBERTO JIMENEZ HERRERA

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC. DIANA GÓMEZ GUERRERO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000477

NUMERO

12 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268328

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

HACIENDA MAZATITLAN 1355, COL. HACIENDA POPOTES, TEPA, JAL

INNECO SOLUCIONES AMBIENTALES S.A DE C.V

PROVEEDOR

ISA170523HV5

3781158905

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | BALANZA ANALÍTICA DIGITAL PRECISA, MARCA HANCHEN, 0.1MG 220G.ZHU-113B | 1.00 | 16,642.29 | 16,642.29 |
| PZA | BURETA DIGITAL DE 50ML, MARCA BRINKMANN, MODELO 027315101 | 1.00 | 17,968.69 | 17,968.69 |
| PZA | OLLA DE PRESIÓN 28.39L, MARCA ALL AMERICAN. MODELO 930 | 1.00 | 15,183.85 | 15,183.85 |
| Cincuenta y Siete Mil Setecientos Sesenta y Dos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 49,794.83 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,967.17 |
| | | | TOTAL | 57,762.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 10 días | LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES PREPARATORIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 31/10/2022 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO

MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000478 | | |
| NUMERO | | |
| 12 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268516 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|---|----------------------------|------------|
| AV. FEDERALISMO SUR NO 233 COL. CENTRO | TECNOLOGIA DIGITAL EN TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V. | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | TDT110113A50 | | 33- 3343-2 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | TURRET IP 4 MEGAPIXEL / ACUSENSE LITE (DETECCIÓN DE MOVIMIENTO EN HUMANOS Y VEHÍCULOS) / LENTE 2.8 MM / LUZ BLANCA 30 MTS / EXTERIOR IP67 / MICRÓFONO INTEGRADO / WDR 120 DB / POE / MICROSD | 40.00 | 1,745.65 | 69,826.00 |
| Ochenta Mil Novecientos Noventa y Ocho pesos 16/100 M.N. IMPORTE CON LETRA: | | | SUB-TOTAL | 69,826.00 |
| | | | I.V.A. | 11,172.16 |
| | | | TOTAL | 80,998.16 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 7 días | LUGAR DE ENTREGA: Instalaciones Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 31/10/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Ninguna

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|---|---|
| ELABORO MTRO. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | <div style="background-color: black; color: white; padding: 5px; display: inline-block;">1</div> NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|---|---|



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE SERVICIOS

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000078

NUMERO

18 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268322

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

EMILIANO CARRANZA N.192 TEPATITLAN JAL.

AUTOTRANSPORTES MEZCALA S.A DE C.V.

PROVEEDOR

AME750531UL6

3787813010

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------|------------------|------------------|
| VIAJE TRASLADO DE PERSONAS DE TEPATITLAN, JALISCO A GUADALAJARA, JALISCO Y REGRESO. | 4.00 | 9,482.76 | 37,931.04 |
| IMPORTE CON LETRA: Cuarenta y Cuatro Mil pesos 00/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 37,931.04 |
| | | I.V.A. | 6,068.96 |
| | | TOTAL | 44,000.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 30-11-2023 | LUGAR DE ENTREGA: TEPATITLÁN-GUADALAJARA-TEPATITLÁN | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 15/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

TRASLADO A LA FIL FECHA INICIO:30/11/2023 FECHA FIN:30/11/2023

OBSERVACIONES

ELABORO

MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000479 | | |
| NUMERO | | |
| 23 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268516 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------------------|------------|
| CARR. FED. 80 LAGOS-GUAD. 2222 | SERVICIO RAMÍREZ DE TEPATITLÁN, S.A. DE C.V. | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | SRT9305283W5 | | 1378782622 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--------------------------------|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| LITRO | GASOLINA MAGNA | 1,737.06 | 19.84 | 34,463.27 |
| Cuarenta Mil pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 34,463.27 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 5,536.73 |
| | | | TOTAL | 40,000.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 7 días | LUGAR DE ENTREGA: Oficina gasolinera | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 30/10/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
MTRO. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

1
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000480

NUMERO

30 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271104

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|---|-------------------------|----------------------------|--|
| 1 | WALDO ESTRADA GUTIERREZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| 2 | 3 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | |
| | | TELEFONO | |

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | Estructura metálica para sombrilla de tubular de 1" y soporte de tubo de 1 1/2" | 20.00 | 2,800.00 | 56,000.00 |
| Sesenta y Cuatro Mil Novecientos Sesenta pesos 00/100 M. N. | | | SUB-TOTAL | 56,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 8,960.00 |
| | | | TOTAL | 64,960.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 10 días | LUGAR DE ENTREGA: Instalaciones Escuela Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 17/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Ninguna

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRO. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000481 | | |
| NUMERO | | |
| 30 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268516 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | MARIA VERONICA GONZALEZ FRANCO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| 2 | 3 | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| CAJA | Papel higiénico bobina | 74.00 | 357.76 | 26,474.24 |
| LITRO | Limpiador fabuloso | 500.00 | 5.04 | 2,520.00 |
| LITRO | Cloro | 500.00 | 4.31 | 2,155.00 |
| PZA | Trapeador | 100.00 | 47.41 | 4,741.00 |
| PZA | Escoba abanico | 100.00 | 30.17 | 3,017.00 |
| Cuarenta y Cinco Mil Ciento Treinta y Tres pesos 11/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 38,907.24 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 6,225.87 |
| | | | TOTAL | 45,133.11 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 7 días | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones Escuela Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 15/11/2022 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Ninguna

OBSERVACIONES

ELABORO
MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

4
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000483 | | |
| NUMERO | | |
| 30 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 271503 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | | | |
|-------------------------|--|-----|----------------------------------|----------------------------|--|
| 1 | | | ERNESTO SANTOS PLASCENCIA TORRES | | |
| | | | PROVEEDOR | | |
| 2 | | 3 | | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | RFC | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | |
| | | | | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | Sacos de cemento gris Tolteca 50 Kg | 90.00 | 206.90 | 18,621.00 |
| KG | alambre recocado | 5.45 | 26.38 | 143.77 |
| Veintiuno Mil Setecientos Sesenta y Siete pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 18,764.77 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 3,002.23 |
| | | | TOTAL | 21,767.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 7 días | LUGAR DE ENTREGA: Instalaciones Escuela Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: 15/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Ninguna

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|---|--|--|
| ELABORO MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | 4 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|---|--|--|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000484 | | |
| NUMERO | | |
| 31 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271104 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | CRUZ GONZALEZ LUIS RODRIGO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | MDF MELAMINA BLANCO FROSTY 2 CARAS 12 mm | 3.00 | 426.52 | 1,279.56 |
| PZA | MDF MELAMINA BLANCO FROSTY 2 CARAS 15mm | 3.00 | 527.60 | 1,582.80 |
| PZA | PINO NACIONAL 15mm B/D | 10.00 | 503.90 | 5,039.00 |
| PZA | CORREDERA ECO BLANCA 500mm | 25.00 | 45.00 | 1,125.00 |
| PZA | CIMBRA PLAY 15mm CDX | 15.00 | 504.00 | 7,560.00 |
| PZA | MDF MELAMINA BLANCO FROSTY 2 CARAS 12 mm | 12.00 | 429.00 | 5,148.00 |
| PZA | MDF MELAMINA BLANCO FROSTY 5.5mm 2 CARAS | 10.00 | 428.00 | 4,280.00 |
| PZA | MDF 12mm PROTEAK | 4.00 | 247.02 | 988.08 |
| PZA | MDF MELAMINA BLANCO FROSTY 2 CARAS 15mm | 15.00 | 540.00 | 8,100.00 |
| PZA | PINO 4.5mm B/C | 30.00 | 190.00 | 5,700.00 |
| PZA | PINO 4.5mm B/C | 15.00 | 485.00 | 7,275.00 |
| Cincuenta y Cinco Mil Veintitres pesos 55/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 48,077.44 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 6,946.11 |
| | | | TOTAL | 55,023.55 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 07/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: |
| | | | | 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|--|---|---|
| ELABORO MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|--|--|---|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000486 | | |
| NUMERO | | |
| 31 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271277 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|-----------------------------|--|
| 1 | | LUIS ERNESTO CABRERA LOMELI | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | 3 | | |
| RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| KG | AZUCAR | 35.00 | 35.00 | 1,225.00 |
| PZA | GARRAFON DE AGUA | 40.00 | 45.00 | 1,800.00 |
| PZA | BOLILLOS | 720.00 | 11.00 | 7,920.00 |
| PZA | JARABE P/AGUA | 30.00 | 130.00 | 3,900.00 |
| PZA | JUGOS CAJA 40 | 40.00 | 350.00 | 14,000.00 |
| KG | JAMON YORK | 25.00 | 115.00 | 2,875.00 |
| KG | QUEZO MOZARELLA | 25.00 | 180.00 | 4,500.00 |
| KG | LOMO AHUMADO | 25.00 | 160.00 | 4,000.00 |
| PZA | LATAS JALAPEÑOS GRANDE | 6.00 | 100.00 | 600.00 |
| KG | CREMA | 25.00 | 58.00 | 1,450.00 |
| PZA | ADEREZO 3 1/2 | 9.00 | 150.00 | 1,350.00 |
| PZA | FRASCO PEPINILLO | 12.00 | 100.00 | 1,200.00 |
| Cuarenta y Cuatro Mil Ochocientos Veinte pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 44,820.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 0.00 |
| | | | TOTAL | 44,820.00 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la Preparatoria | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 06/11/2023 | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|---|---|
| ELABORO MTRO. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|---|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000487 | | |
| NUMERO | | |
| 31 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 268322 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | LUIS ERNESTO CABRERA LOMELI | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | CAFE 1 1/2 | 15.00 | 600.00 | 9,000.00 |
| PZA | SUST DE LECHE PORCIONADA | 20.00 | 170.00 | 3,400.00 |
| PZA | SUST DE AZUCAR PORCIONADA | 5.00 | 700.00 | 3,500.00 |
| PZA | JUGOS CAJA 40 | 30.00 | 350.00 | 10,500.00 |
| PZA | CAFE DESCAFEINADO 300gr | 10.00 | 200.00 | 2,000.00 |
| PZA | GALLETAS | 42.00 | 48.81 | 2,050.02 |
| Treinta Mil Cuatrocientos Cincuenta pesos 02/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 30,450.02 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 0.00 |
| | | | TOTAL | 30,450.02 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: Instalaciones de la Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 06/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|--|---|---|
| ELABORO MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|--|--|---|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000488 | | |
| NUMERO | | |
| 31 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271277 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | | | |
|-------------------------|--|-----|---------------------------------|----------------------------|--|
| 1 | | | JUAN MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ | | |
| | | | PROVEEDOR | | |
| 2 | | 3 | | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | RFC | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | |
| | | | | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | BALON FUTBOL GREMIO #5 | 40.00 | 245.00 | 9,800.00 |
| PZA | BALON FUTBOL DUXX DTF 100 TERMOFORMADO | 35.00 | 350.00 | 12,250.00 |
| PZA | BALON VOLIBOL DUXX - SOFT TOUCH | 15.00 | 185.00 | 2,775.00 |
| PZA | RED CANASTA BASQUETBOL (PAR) | 5.00 | 210.00 | 1,050.00 |
| PZA | BALON BASQUETBOL DUXX | 30.00 | 190.00 | 5,700.00 |
| PZA | RED VOLIBOL EMBREADA 1 x 9.8 MTS OFICIAL | 6.00 | 412.00 | 2,472.00 |
| Treinta y Nueve Mil Cuatrocientos Noventa y Cuatro pesos 52/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 34,047.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 5,447.52 |
| | | | TOTAL | 39,494.52 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 06/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|--|---|---|
| ELABORO MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|--|--|---|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000489 | | |
| NUMERO | | |
| 31 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268516 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | BEATRIZ PADILLA MARTIN | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| METRO | CABLE POT 14 IUSA | 61.00 | 19.83 | 1,209.63 |
| PZA | 1000 CINTA AISLANTE TEMFLEX 3M | 5.00 | 47.41 | 237.05 |
| METRO | CABLE POT 12 IUSA SPT | 53.00 | 38.79 | 2,055.87 |
| PZA | REFLECTOR LED 100W | 4.00 | 1,077.60 | 4,310.40 |
| Nueve Mil Sesenta y Dos pesos 98/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 7,812.95 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,250.03 |
| | | | TOTAL | 9,062.98 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 06/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--|--|---|---|
| ELABORO MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|--|--|---|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000490

NUMERO

31 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271104

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|------------------------|--|
| 1 | | BEATRIZ PADILLA MARTIN | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | | 3 | |
| RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| METRO | CABLE POT 16 IUSA | 68.00 | 14.65 | 996.20 |
| PZA | LUMINARIO SOLAR SUBURBANO 320 LUMENES | 3.00 | 1,396.56 | 4,189.68 |
| PZA | CABLE USO RUDO 2 X 10 AWG | 60.00 | 56.03 | 3,361.80 |
| PZA | REFLECTOR C/ PANEL SOLAR 100W USO RUDO | 5.00 | 3,275.86 | 16,379.30 |
| IMPORTE CON LETRA: Veintiocho Mil Novecientos Quince pesos 27/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 24,926.98 |
| | | | I.V.A. | 3,988.29 |
| | | | TOTAL | 28,915.27 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: Instalaciones de la Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 06/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRO. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

4

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000491

NUMERO

02 11 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271277

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|--------------------|---|
| 332008 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 01-378-782-096501- | Av. González Gallo No. 205, Tepatitlán, Jalisco, C.P. 47600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|----------------------------------|-----|----------------------------|----------|
| 1 | | | |
| ERNESTO SANTOS PLASCENCIA TORRES | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 2 | 3 | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|------------------------------------|----------|---|--|
| KG | Sacos de semento gris Tolteca 50kg | 208.00 | 206.90 | 43,035.20 |
| KG | Sacos de mortero Tolteca 50kg | 285.00 | 150.86 | 42,995.10 |
| Noventa y Nueve Mil Setecientos Noventa y Cinco pesos IMPORTE CON LETRA: 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL I.V.A. TOTAL | 86,030.30 13,764.70 99,795.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: QUINCE DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: Instalaciones de la Preparatoria | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 17/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
MTR. JORGE HORACIO FRANCO DE LA TORRE

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
DR. JAIME EDUARDO RAMÍREZ MIRELES

4
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332305) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE UNION DE TULA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000089

NUMERO

20 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271155

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332304 | MODULO DE AYUTLA (UNION DE TULA) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3163720455 | Prolongación Abasolo No. 246, Ayutla, Jalisco |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | RICARDO JAVIER MAGDALENO PLASCENICA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | CORTINAS SHEER ELEGANCE 1.45 X 1.80 MTS MODELO AMA099 | 16.00 | 4,625.00 | 74,000.00 |
| PZA | CORTINAS SHEER ELEGANCE 1.93 X 1.80 MTS MODELO AMA099 | 2.00 | 5,850.00 | 11,700.00 |
| Noventa y Nueve Mil Cuatrocientos Doce pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 85,700.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 13,712.00 |
| | | | TOTAL | 99,412.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS PREVIO PAGO | LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES DE LA PREPARATORIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 08/11/2023 | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

INCLUYE INSTALACION

OBSERVACIONES

ELABORO

LED. IRMA LETICIA MEDINA RODRÍGUEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTR. JOSÉ FRANCISCO ACOSTA OROZCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIC ARTURO DÍAZ MUÑOZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332305) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE UNION DE TULA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000091

NUMERO

18 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268639

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332304 | MODULO DE AYUTLA (UNION DE TULA) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3163720455 | Prolongación Abasolo No. 246, Ayutla, Jalisco |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | FABIOLA VALDEZ GRAJEDA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|-----------------|
| PZA | CABLE HDMI CATEGORIA 6 | 15.00 | 115.00 | 1,725.00 |
| PZA | EXTENSOR HDMI CATEGORIA 6 | 2.00 | 990.00 | 1,980.00 |
| PZA | CABLE EXT DE USB 2.0 MACHO-HEMBRA 3MTS | 4.00 | 115.00 | 460.00 |
| Cuatro Mil Ochocientos Treinta y Uno pesos 40/100 | | | SUB-TOTAL | 4,165.00 |
| IMPORTE CON LETRA: M.N. | | | I.V.A. | 666.40 |
| | | | TOTAL | 4,831.40 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | | FIANZAS | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 5 días previo pago | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la preparatoria | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 27/10/2023 | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

Ninguna

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|---|--|
| ELABORO LED. IRMA LETICIA MEDINA RODRÍGUEZ | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTR. JOSÉ FRANCISCO ACOSTA OROZCO | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE LIC ARTURO DÍAZ MUÑOZ | 4 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|---|--|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332305) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE UNION DE TULA
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000090 | | |
| NUMERO | | |
| 20 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268573 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332304 | MODULO DE AYUTLA (UNION DE TULA) |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3163720455 | Prolongación Abasolo No. 246, Ayutla, Jalisco |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | FABIOLA VALDEZ GRAJEDA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | MULTIFUNCIONAL EPSON L3210 INTECCIÓN DE TINTA | 2.00 | 4,910.00 | 9,820.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Once Mil Trescientos Noventa y Uno pesos 20/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 9,820.00 |
| | | | I.V.A. | 1,571.20 |
| | | | TOTAL | 11,391.20 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|--|-------------------------|----------------------------------|---------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 5 días previo pago | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la preparatoria | | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 27/10/2023 | | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

Ninguna

OBSERVACIONES

Irma Medina
 ELABORO
 LED. IRMA LETICIA MEDINA RODRÍGUEZ

[Firma]
 AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 MTR. JOSÉ FRANCISCO ACOSTA OROZCO

[Firma]
 Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 LIC ARTURO DÍAZ MUÑOZ

4
 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332305) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE UNION DE TULA
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|----------------|-------------|
| 000084 | | |
| NUMERO | | |
| 16 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268573 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-------------------|--|
| 332304 | MODULO DE AYUTLA (UNION DE TULA) |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3163720455 | Prolongación Abasolo No. 246, Ayutla, Jalisco |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | FABIOLA VALDEZ GRAJEDA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | Computadora lenovo ideacentre 23.8" ci5-1235u 12gb ram ssd 256gb 1tb hdd windows 11 home color negra | 2.00 | 18,360.00 | 36,720.00 |
| Cuarenta y Dos Mil Quinientos Noventa y Cinco pesos IMPORTE CON LETRA: 20/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 36,720.00 |
| | | | I.V.A. | 5,875.20 |
| | | | TOTAL | 42,595.20 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|--|-------------------------|----------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 5 días previo pago | LUGAR DE ENTREGA: | Instalaciones de la preparatoria | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: 27/10/2023 | | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | |

Ninguna

OBSERVACIONES

| | | | |
|------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|--|
| | | | 4 |
| ELABORO | AUTORIZO | Vo. Bo. | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR |
| LED. IRMA LETICIA MEDINA RODRÍGUEZ | ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE | Accepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
| | MTR. JOSÉ FRANCISCO ACOSTA OROZCO | LIC ARTURO DÍAZ MUÑOZ | |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000203

NUMERO

18 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 272316

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(331011) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 11

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

331011

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 11

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36-18-77-2836-18-62

Sierra Nevada No. 950 Esq. Monte Cáucaso, Col. Independencia, Guadalajara, Jalisco. C.P.

TELÉFONO

DOMICILIO

1

DAVID ANTONIO ESPITIA PEREZ

PROVEEDOR

2

RFC

3

TELÉFONO

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS

CANTIDAD

PRECIO UNITARIO

IMPORTE TOTAL

Servicio de Instalación de velarías para sombra del patio cívico de la Escuela Preparatoria No.11

1.00

40,000.00

40,000.00

Factura No. 31CB265755504205BD76737B7543DD6A

Cuarenta y Seis Mil Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.

SUB-TOTAL

40,000.00

IMPORTE CON LETRA:

I.V.A.

6,400.00

TOTAL

46,400.00

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

TIEMPO DE ENTREGA: 07/10/2023

LUGAR DE ENTREGA: En la Escuela Preparatoria No.11, Del Sistema de

PAGO DE CONTADO PAGO: 13/10/2023

Educación Media Superior de la Universidad de

PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: 0

PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %

FIANZAS

a) ANTICIPO b) CUMPLIMIENTO

Esta Orden de Servicio, Sustituye la Orden de Compra No.000198, de fecha 11 de octubre de 2023, Por instrucciones de la Dirección de Finanzas, por ser un Servicio.

Número telefónico 52 1 33 2078 8988 FECHA INICIO:07/10/2023 FECHA FIN:09/10/2023

OBSERVACIONES

4

ELABORO

OLGA LIDIA CHÁVEZ SALDAÑA

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTR. FELIPE OCEGUERA BARRAGÁN

Vó. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTR. FELIPE OCEGUERA BARRAGÁN

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



de lista (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000274

NUMERO

27 09 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271172

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332063

MODULO LA HUERTA (CASIMIRO CASTILLO)

CODIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3573840444

Lic. Luis Echeverría Alvarez S/N, La Huerta, Jalisco C.P. 48850

TELEFONO

DOMICILIO

1

ANTONIO DE JESUS FLORES CAPRISTO

PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

3

TELEFONO

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | PUERTRA DE ALUMINIO COLOR NATURAL ON CRISTAL CLARO CON MEDIDAS DE 198CM POR 87CM PARA EL AREA DE COORDINACION | 1.00 | 4,800.00 | 4,800.00 |
| PZA | PUERTA DE ALUMINIO COLOR NATURAL CON MEDIDAS DE 210CM POR 90CM PARA EL AREA DE AULA DE IDIOMAS | 1.00 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| PZA | PUERTA DE ALUMINIO COLOR NATURAL CON MEDIDAS 210CM POR 90CM PARA EL AREA DE AUDITORIO | 1.00 | 6,500.00 | 6,500.00 |
| <p>Veinte Mil Seiscientos Cuarenta y Ocho pesos 00/100 M.N.</p> <p>IMPORTE CON LETRA:</p> | | | SUB-TOTAL | 17,800.00 |
| | | | I.V.A. | 2,848.00 |
| | | | TOTAL | 20,648.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|--|--------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA | LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC.MELISSA GONZÁLEZ GARCÍA

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



de esta (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE SERVICIOS

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000005

NUMERO

09 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 270182

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332063 | MODULO LA HUERTA (CASIMIRO CASTILLO) |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3573840444 | Lic. Luis Echeverría Alvarez S/N, La Huerta, Jalisco C.P. 48850 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | OSCAR ANIBAL PRECIADO GOMEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | RFC | 3 |
| | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------|------------------|-----------------|
| SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORREGIR FUGA Y CARGA DE GAS EN EDIFICIO C AULA DE COMPUTO EQUIPO MINISPLIT DE 3 TON MARCA TRANE MODELO 4mcw0536h1000aa serie:3c61270001950 | 1.00 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| SERVICIO DE MANTENIMIENTO CARGA DE GAS EN AULA DE IDIOMAS EQUIPO DE MINISPLIT DE 2 TON. MARCA LG MODELO: SP242CN SERIE:MEZ66014113 | 1.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| SERVICIO DE MANTENIMIENTOCARGA DE GAS EN EDIFICIO F AULA 1 EQUIPO PISO TECHO DE 3 TON:MARCA TRANE MODELO:2mcx0536c10R0bl serie:622275658770400006 | 1.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| SERVICIO DE MANTENIMIENTO CARGA DE GAS EN EL AULA DE TUTORIAS EQUIPO PISO TECHO DE 3 TON. MARCA TRANE MODELO: 2MCX0536C10R0BL SERIE:622275658770400018 | 1.00 | 800.00 | 800.00 |
| Siete Mil Trescientos Ocho pesos 00/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 6,300.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | I.V.A. | 1,008.00 |
| | | TOTAL | 7,308.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

FECHA INICIO:10/10/2023 FECHA FIN:11/10/2023

OBSERVACIONES

ELABORO
LIC.MELISSA GONZÁLEZ GARCÍA

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Servicio



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000275

NUMERO

11 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271172

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332063 MODULO LA HUERTA (CASIMIRO CASTILLO)

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3573840444 Lic. Luis Echeverría Alvarez S/N, La Huerta, Jalisco C.P. 48850

TELEFONO DOMICILIO

1

VIRIDIANA YURIDIA ZARATE SANTANA

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|-----------------|
| METRO | CABLE THW-14 90 IUSA | 100.00 | 7.75 | 775.00 |
| PZA | CENTRO DE CARGA DOS POLOS 50 AMP. Q0D2S SOBREP. SQD | 1.00 | 201.74 | 201.74 |
| PZA | UNIDAD TERMICA 2X20 AMP. CAL. SQD. | 1.00 | 575.89 | 575.89 |
| PZA | UNIDAD TERMICA 1X15 AMP. CAL.. SQD | 1.00 | 169.87 | 169.87 |
| PZA | CANALETA 22X10 1 VIA 2.10M BLANCA ADHESIVA W11700 | 56.00 | 31.91 | 1,786.96 |
| IMPORTE CON LETRA: Cuatro Mil Setenta pesos 95/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 3,509.46 |
| | | | I.V.A. | 561.49 |
| | | | TOTAL | 4,070.95 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA | LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

LIC.MELISSA GONZÁLEZ GARCÍA

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

Vo. Bp.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

000276

NUMERO

21 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271172

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 332063 | MODULO LA HUERTA (CASIMIRO CASTILLO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3573840444 | Lic. Luis Echeverría Alvarez S/N, La Huerta, Jalisco C.P. 48850 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | |
|------------------------------|------------------------------------|
| OBREGON NO.202 EL GRULLO JAL | ACEROS Y TUBULARES DE LA COSTA S.A |
| | PROVEEDOR |
| | ATC040303GF8 |
| | 3213873502 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC |
| | FAX y/o CORREO ELECTRONICO |
| | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | PTR 3X3 CAL 14 AZUL | 7.00 | 621.38 | 4,349.66 |
| PZA | PTR 1X1 CAL14 BLANCO AZUL | 4.00 | 194.64 | 778.56 |
| PZA | RECTANGULAR 3X1 1/2 CAL 18 6.00 MTL | 68.00 | 400.86 | 27,258.48 |
| PZA | SOLERA 3/4 X 1/8 | 3.00 | 80.95 | 242.85 |
| PZA | SOLDADURA MONTERREY ESAB SUPER 13-1/8 NORMAL | 10.00 | 61.40 | 614.00 |
| PZA | PIJA PUNTA DE BROCA 1/4 X 1 | 300.00 | 1.24 | 372.00 |
| PZA | CODO PVC 90 DE 3 | 3.00 | 8.64 | 25.92 |
| PZA | TUBO PVC REFORZADO DE 3 DE NORMA | 2.00 | 116.74 | 233.48 |
| PZA | PLACA 3/8 (74.70 KGS/MT2) | 2.98 | 46.55 | 138.71 |
| PZA | DISCO NEO C/METAL 4 1/2 | 25.00 | 9.04 | 226.00 |
| Treinta y Nueve Mil Setecientos Diecisiete pesos 91/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 34,239.67 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 5,478.24 |
| | | | TOTAL | 39,717.91 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA | LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC.MELISSA GONZÁLEZ GARCÍA

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000277 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 271172 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

| | |
|---------------|---|
| 332063 | MODULO LA HUERTA (CASIMIRO CASTILLO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3573840444 | Lic. Luis Echeverría Alvarez S/N, La Huerta, Jalisco C.P. 48850 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JORGE ARTURAO CASTELLÓN LEÓN | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|-------------------------------------|----------|------------------|---------------|
| PZA | Lamina Galvateja plus roja c26 6.10 | 51.00 | 1,303.88 | 66,497.88 |
| IMPORTE CON LETRA: Setenta y Siete Mil Ciento Treinta y Siete pesos 53/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 66,497.88 |
| | | | I.V.A. | 10,639.65 |
| | | | TOTAL | 77,137.53 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA | LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC.MELISSA GONZÁLEZ GARCÍA

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRO. ELY SALVADOR HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ

4
NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(331033) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000097 | | |
| NUMERO | | |
| 28 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271026 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 331033 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3337134280 | Carretera a Colotlán Km. 6.5 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|----------------------------------|------------------------------|----------------------------|------------|
| PUERTA DE HIERRO 5153 C.P. 45116 | EDIFICACION Y PROYECTOS LOUA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | EPL2209135N9 | | 3333333333 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | Millar de ladrillo rojo | 4.00 | 3,200.00 | 12,800.00 |
| PZA | Tesa MX82387 nOVARA 4030 li 3535 T5 Nox Mm 2R C, Inox | 15.00 | 865.00 | 12,975.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Veintinueve Mil Ochocientos Noventa y Nueve pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 25,775.00 |
| | | | I.V.A. | 4,124.00 |
| | | | TOTAL | 29,899.00 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 15 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria No. 21 | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| | | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
ISAURA ISABEL FLORES BIZARRO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS

Vó. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS

1
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|-----------------------------|---------------|-------------|
| 000092 | | |
| NUMERO | | |
| 24 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 272219 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(331033) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|----------------------|--|
| 331033 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3337134280 | Carretera a Colotlán Km 6.5 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|---|-----------------------------------|-------------------|
| C. MAZAMITLA 1906, COL. BENITO JUÁREZ, C.P. 45199 | ABASTECEDORA LEMO, S. DE R.L DE C.V. | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | ALE230808448 | | 3316443333 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | EQUIPO DE AIRE ACODICIONADO DEL TIPO MINI-SPLIT ESTANDAR CAP 2 TON (24,000Btus) VOLTAJE 220V VERSION SOLO FRIO MIRAGE | 2.00 | 15,343.64 | 30,687.28 |
| PZA | BASE DE MURO PARA CONDENSADORA | 2.00 | 1,496.52 | 2,993.04 |
| PZA | TUBERIA DE PVC PARA EL CONDENSADOR DE EQUIPOS | 2.00 | 407.33 | 814.66 |
| METRO | CABLE DE USO RUDO CAL 12 PARA ALIMENTACION DE EQUIPOS | 80.00 | 109.40 | 8,752.00 |
| PZA | CENTRO DE CARGA PARA SOBREPONER Y OPERAR EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO | 2.00 | 1,240.52 | 2,481.04 |
| Cincuenta y Tres Mil Cuarenta y Cuatro pesos 50/100 | | | SUB-TOTAL | 45,728.02 |
| IMPORTE CON LETRA: M.N. | | | I.V.A. | 7,316.48 |
| | | | TOTAL | 53,044.50 |

| | | | | | |
|--|-------------------------------------|------------------------------|----------------------------|--|------------|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: | 15 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria No. 21 | | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|---|--|---|
| ELABORO ISAURA ISABEL FLORES BIZARRO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS | <div style="background-color: black; color: white; padding: 5px; width: 50px; margin: 0 auto;">1</div> NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|---|--|---|



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Información y el Artículo 3, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

003085

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271026

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 331033 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| | KILOMETRO 6.5 DE LA CARRETERA-GUADALAJARA |
| TELEFONO | DOMICILIO |

JAIME GOMEZ No.2466 Int. A, Col. PASEOS DEL SOL, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45079

HEAVY TASK CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

HTC160509171

3311772210

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|------------------|---|----------|-----------------|---------------|
| PZA | LETRAS EN LAMINA DE ALUMINIO CALIBRE 20 DE .70 DE ALTURA X 0.60 DE ANCHO EN LETRA TIPO ARIAL CANTEADAS. | 5.00 | 3,950.00 | 19,750.00 |
| PZA | FOTOCELDA (FOTOCELDA TWIST 105-305V 2A 1000W 1800VA) PARA MODULO COMPLETO DE LUCES EXTERIORES DE EDIFICIO. | 6.00 | 14,500.00 | 87,000.00 |
| PZA | VENTANILLAS DE 2.87X.90 M CON CENTILAS EN LA PARTE SUPERIOR Y FIJO CON CORREDIZO EN LA PARTE INFERIOR DE ALUMINIO NATURAL DE 2" Y VIDRIO CLARO DE 6MM | 4.00 | 12,462.00 | 49,848.00 |

IMPORTE CON LETRA: Ciento Ochenta y Uno Mil Seiscientos Cincuenta y Tres pesos 68/100 M.N.

SUB-TOTAL 186,698.00
L.V.A. 25,065.68
TOTAL 211,763.68

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 12 SEMANAS | LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA No. 21 DE ZAPOPAN: Ubicación: Kilómetro 6.5 de la carretera Guadalajara-Colotlán | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

TIEMPO DE GARANTÍA: 6 MESES EN ELEMENTOS CONSTRUCTIVOS.
 CONDICIONES DE PAGO: CONTRA-ENTREGA

OBSERVACIONES

ELABORO
 MTRA. ROSALVA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

APROBADO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 MTR. JESÚS ALBERTO JIMÉNEZ HERRERA

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 MTRA. ARACELI AMBRÍZ RAMOS

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(331033) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000096 | | |
| NUMERO | | |
| 23 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271026 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 331033 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3337134280 | Carretera a Colotlán KM 6.5 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|----------------------------------|----------------------------|------------|
| AV. CAMINO REAL A COLIMA No.10 Int. 4, Col. EL ALCAZAR (CASA FUERTE), TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO C.P. 45645 | APOYO COMERCIAL BRAEMAR SA DE CV | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | ACB220331RX1 | | 3330344260 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | CEMENTO PLÁSTICO ASFÁLTICO 19 L | 1.00 | 1,475.22 | 1,475.22 |
| OTRA | ARENA DE RIO, METRO CÚBICO | 10.00 | 526.88 | 5,268.80 |
| PZA | REMOVEDOR EZ PINTURA/BARNIZ 946ML | 20.00 | 436.42 | 8,728.40 |
| PZA | THINNER STD C/ENVASE 20 LT COMEX | 4.00 | 1,585.67 | 6,342.68 |
| PZA | MORTERO DE ALBAÑILERIA DE ALTA ADHERENCIA 50 KG CEMEX | 10.00 | 236.25 | 2,362.50 |
| METRO | GRAVA VOLCÁNICA GRIS 50 KG | 10.00 | 101.25 | 1,012.50 |
| PZA | VARILLA DE ACERO (3/8" 12 M.L.) | 25.00 | 162.93 | 4,073.25 |
| PZA | VARILLA CORRUGADA DE ACERO 1/2 PULGADAS 12 METROS 12 KILOGRAMOS | 10.00 | 262.72 | 2,627.20 |
| PZA | GUARDAPOLVO PARA PUERTA BLANCO VINILO 91.5 X 3.8 CM | 30.00 | 100.09 | 3,002.70 |
| OTRA | CLAVOS DE 2 1/2 PULGADA PLATA 1 KG | 15.00 | 48.88 | 733.20 |
| CAJA | CAJA DE 100 TORNILLOS PARA METAL DE 1 1/2 PULGADA PLATA | 6.00 | 308.41 | 1,850.46 |
| OTRA | TAQUETE DE EXPANSIÓN 1 1/2 PULGADAS 4.5 KG CON 50 PIEZAS PLASTICO | 5.00 | 231.59 | 1,157.95 |
| PZA | CINTA AISLANTE NEGRO 1.91 CM X 18.2 M X 0.17 MM 3M | 20.00 | 46.55 | 931.00 |
| PZA | CINTA DE ADVERTENCIA "PRECAUCIÓN" AMARILLO | 5.00 | 150.13 | 750.65 |
| PZA | CINTA PARA DUCTO 48 MM X 50 M GRIS TUK | 10.00 | 231.60 | 2,316.00 |
| PZA | ALAMBRE RECOCIDO CALIBRE 16 1KG | 10.00 | 26.06 | 260.60 |
| Ochenta y Nueve Mil Ochocientos pesos 50/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 77,414.23 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 12,386.27 |
| | | | TOTAL | 89,800.50 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria 21 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

ELABORO

ISAURA ISABEL FLORES BIZARRO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331033) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000096 | | |
| NUMERO | | |
| 23 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271026 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 331033 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3337134280 | Carretera a Colotlán KM 6.5 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|----------------------------------|----------------------------|------------|
| AV. CAMINO REAL A COLIMA No.10 Int. 4, Col. EL ALCAZAR (CASA FUERTE), TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO C.P. 45645 | APOYO COMERCIAL BRAEMAR SA DE CV | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | ACB220331RX1 | | 3330344260 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | CEMENTO PORTLAND BLANCO 50 KG CEMEX | 8.00 | 445.04 | 3,560.32 |
| PZA | ASIENTO PARA BAÑO BISAGRAS AJUSTABLES ALARGADO BLANCO PLÁSTICO | 20.00 | 522.00 | 10,440.00 |
| PZA | CERRADURA CHAPA DE MANIJA LLAVE-BOTON BERLIN COLOR PLATA | 20.00 | 243.10 | 4,862.00 |
| PZA | CHAPA TESA MX82387 NOVARA 4030 LI 3535 T51 NOX MM 2RC, INOX | 10.00 | 873.03 | 8,730.30 |
| PZA | LLAVE DE JARDIN, C/ROSCA P/MANGUERA 3/4" | 10.00 | 110.95 | 1,109.50 |
| OTRA | LIJA DE AGUA FANDELI 220 PQTE C/50 | 10.00 | 581.90 | 5,819.00 |
| Ochenta y Nueve Mil Ochocientos pesos 50/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 77,414.23 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 12,386.27 |
| | | | TOTAL | 89,800.50 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | Preparatoria 21 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|---|--|
| ELABORO ISAURA ISABEL FLORES BIZARRO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|---|--|



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331033) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000094

NUMERO

31 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 272219

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 331033 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 21 |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3337134280 | Carretera a Colotlán Km 6.5 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

PASEO DE LOS VIRREYES 45-3125 PUERTA DE
HIERRO ZAPOPAN JAL

COMERCIALIZADORA 44

PROVEEDOR

CCC2112148B1

NA

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|---|---|
| PZA | MESA TRABAJO ACERO INOXIDABLE 150X90X60 CM | 5.00 | 3,448.28 | 17,241.40 |
| PZA | CABLE HDMI 15 METROS | 10.00 | 689.66 | 6,896.60 |
| PZA | NO BREAK CDP R-UPR508 500VA/240W 8 CON. REGULADOR BATERIA Y SUPRESOR | 10.00 | 1,034.48 | 10,344.80 |
| PZA | SILLA VISITA OFINICA NEGRO | 12.00 | 718.39 | 8,620.68 |
| PZA | TABLON FIBRA DE VIDRIO 1.8 METROS | 10.00 | 1,551.72 | 15,517.20 |
| Sesenta y Siete Mil Novecientos Noventa y Nueve pesos 99/100 M.N. IMPORTE CON LETRA: | | | SUB-TOTAL I.V.A. TOTAL | 58,620.68 9,379.31 67,999.99 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|--|---------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: 15 días | LUGAR DE ENTREGA: Preparatoria No. 21 | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

ISAURA ISABEL FLORES BIZARRO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. ARACELI AMBRIZ RAMOS

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000849 | | |
| NUMERO | | |
| 03 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 268661 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|--|-----|----------------------------|
| SAN URIEL 608, CHAPALITA ORIENTE, ZAPOPAN, JAL., CP45040 | EDIFICACIONES R GPO CONSTRUCTOR E INGENIERIA ESPECIALIZADA OCCDETE S.A | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | ERG160301EZA | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO |
| | | | s/N |
| | | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | cable cobre trenzado 32 hilos para tierra fisica | 10.00 | 963.50 | 9,635.00 |
| PZA | Centro de carga de 10 polos | 1.00 | 2,520.00 | 2,520.00 |
| PZA | Cable uso rudo 3 hilos cal 10 100mts | 2.00 | 2,210.00 | 4,420.00 |
| PZA | Placa con contacto duplex para exteriores | 20.00 | 150.00 | 3,000.00 |
| PZA | Tramo de tubería CPVC | 20.00 | 850.00 | 17,000.00 |
| PZA | Conectores y codos tuberías CPVC | 40.00 | 50.00 | 2,000.00 |
| PZA | Clavija uso rudo 15A | 10.00 | 355.00 | 3,550.00 |
| PZA | Contacto uso rudo | 10.00 | 470.00 | 4,700.00 |
| PZA | Caja de cable electrico cal 14 verde, negro y rojo c/100mts | 3.00 | 850.00 | 2,550.00 |
| Cincuenta y Siete Mil Doscientos Setenta y Cinco pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 49,375.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 7,900.00 |
| | | | TOTAL | 57,275.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|---------|-------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 5 días | LUGAR DE ENTREGA: | Prepa 2 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: |
| | | | | 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO |

OBSERVACIONES

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Vº/Bº

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000838 | | |
| NUMERO | | |
| 25 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268661 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

| |
|---|
| (331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ESTHER MORA MARTINEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | lampara para oficinas oficinas | 6.00 | 973.23 | 5,839.38 |
| PZA | lampara led 10 w | 12.00 | 250.86 | 3,010.32 |
| PZA | calentador eléctrico | 2.00 | 3,103.65 | 6,207.30 |
| IMPORTE CON LETRA: Diecisiete Mil Cuatrocientos Sesenta y Seis pesos 12/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 15,057.00 |
| | | | I.V.A. | 2,409.12 |
| | | | TOTAL | 17,466.12 |

| | | | |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|--|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | |
| TIEMPO DE ENTREGA: 5 días | LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

| |
|---------------|
| OBSERVACIONES |
|---------------|

| | | | |
|---|---|--|--|
| ELABORO ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE JOSE ARTURO FLORES GOMEZ | 4 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|---|--|--|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000826 | | |
| NUMERO | | |
| 06 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 269599 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| |
|---|
| (331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ERNESTO GUERRERO VILLANUEVA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | Playera cuello redondo negro MD | 250.00 | 55.00 | 13,750.00 |
| PZA | Playera cuello redondo negro GD | 55.00 | 250.00 | 13,750.00 |
| Treinta y Uno Mil Novecientos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 27,500.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,400.00 |
| | | | TOTAL | 31,900.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 5 días | LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--|
| | | | 4 |
| ELABORO | AUTORIZO | Vo. B. | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR |
| ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ | ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE | Accepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
| | MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA | JOSE ARTURO FLORES GOMEZ | |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

000829

NUMERO

16 10 2023

DÍA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 269592

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | KARLA YOSSELIN VAZQUEZ MONTAÑO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-------------------------------|----------|------------------|------------------|
| CAJA | Papel higienico hd400 | 70.00 | 540.00 | 37,800.00 |
| PZA | bulto bolsa negra jumbo 25 kg | 25.00 | 1,273.00 | 31,825.00 |
| Ochenta Mil Setecientos Sesenta y Cinco pesos 00/100 | | | SUB-TOTAL | 69,625.00 |
| IMPORTE CON LETRA: M.N. | | | I.V.A. | 11,140.00 |
| | | | TOTAL | 80,765.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | |
|---|-----------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 5 días | LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: _____ | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |
| | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | | |

OBSERVACIONES

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000832 | | |
| NUMERO | | |
| 19 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 269592 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|--|----------------------------|----------|
| BOLIVAR No.86, Col. CENTRO, DEL. CUAUHEMOC, MEXICO C.P. 6080 | MUSIC CLUB INTERNATIONAL, S. DE R.L. DE C.V. | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | MCIO40220IY8 | | s/N |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | micrófono inalámbrico digital de diadema | 2.00 | 16,961.21 | 33,922.42 |
| Treinta y Nueve Mil Trescientos Cincuenta pesos IMPORTE CON LETRA: 01/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 33,922.42 |
| | | | I.V.A. | 5,427.59 |
| | | | TOTAL | 39,350.01 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 5 días | LUGAR DE ENTREGA: | Prepa 2 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Accepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE SERVICIOS

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MHS

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000106 | | |
| NUMERO | | |
| 03 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 269592 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | LUIS ENRIQUE CARRILLO DAVALOS | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| DESCRIPCIÓN DEL LOS SERVICIOS | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------|------------------|-----------------|
| Transporte de alumnos de prepa 2 a prepa 7 y de regreso para concurso musical. | 1.00 | 1,800.00 | 1,800.00 |
| Dos Mil Ochenta y Ocho pesos 00/100 M.N. | | SUB-TOTAL | 1,800.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | I.V.A. | 288.00 |
| | | TOTAL | 2,088.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

| | | |
|---|-----------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | |

FECHA INICIO: 15/06/2023 FECHA FIN: 15/06/2023

OBSERVACIONES

ELABORO: ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR: 4

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Servicio



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000846 | | |
| NUMERO | | |
| 03 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 269592 | |
| NO. FONDO: | 1.3.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------------|--|
| 331002 | ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36-49-21-8536-49-21 | Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|--|--|------------------------------------|----------------------------|
| SAN URIEL, 608 CHAPALITA ORIENTE ZAPOPAN, JALISCO MÉXICO, 45 | | COMERCIALIZADORA CASTILEX SA DE CV | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| | | CCA150803H57 | S/N |
| | | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO |
| | | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-----------------------------|----------|------------------|-------------------|
| KG | polin pintado 12x12 cal 14 | 29.00 | 1,640.00 | 47,560.00 |
| KG | PTR 11/2X11/2 cal 14 | 29.00 | 1,318.00 | 38,222.00 |
| KG | PTR 4X4 | 29.00 | 610.00 | 17,690.00 |
| KG | soldadura 6013 1/8 infra | 3.00 | 420.00 | 1,260.00 |
| KG | tubo 1 1/2" cal 14 especial | 6.00 | 703.00 | 4,218.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Ciento Veintiseis Mil Trescientos Ochenta y Dos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 108,950.00 |
| | | | I.V.A. | 17,432.00 |
| | | | TOTAL | 126,382.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|-----------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 5 días | LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO: ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Vº Bº ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR: **1**
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(313023) DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000092

NUMERO

30 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268734

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313023 | DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

Eclipse 2723

INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES SA DE CV

PROVEEDOR

IIT120309363

3331220011

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|------------------|---|----------|-----------------|---------------|
| PZA | Disco Duro Interno Western Digital WD Blue 2.5 | 7.00 | 1,388.00 | 9,716.00 |
| PZA | SKU: KCP426SD8/16 UPC: 740617281873 | 8.00 | 720.00 | 5,760.00 |
| PZA | Memoria Kingston Propietaria DDR4 16GB | | | |
| PZA | OWC OWC1867DDR3S08S módulo de - Memoria (8 GB, 2 x 4 GB, DDR3 | 4.00 | 744.00 | 2,976.00 |
| PZA | Kit Memoria RAM Corsair Vengeance LPX DDR4 | 2.00 | 999.00 | 1,998.00 |
| PZA | Memoria RAM Corsair DDR4, 2133MHz, 8GB | 2.00 | 388.00 | 776.00 |
| PZA | ARCTIC MX-6 (4 g) - Ultimate Performance Thermal Paste para CPUs, Consolas, Tarjetas gráficas, portátiles | 2.00 | 288.00 | 576.00 |
| PZA | Monitor Gamer Curvo LG UltraGear LED 34" | 2.00 | 8,888.00 | 17,776.00 |
| PZA | Apple Adaptador multipuerto de USB-C a AV Digital | 2.00 | 1,722.00 | 3,444.00 |
| PZA | Fixit - Tiras adhesivas compatibles con iMac Intel 27" | 5.00 | 444.00 | 2,220.00 |
| PZA | Tiras Adhesivas Para iMac 21.5 O 27 Reemplazo Ssd Ram Cinta | 2.00 | 290.00 | 580.00 |

Cincuenta y Tres Mil Ciento Cincuenta y Tres pesos

IMPORTE CON LETRA:

52/100 M.N.

SUB-TOTAL

45,822.00

I.V.A.

7,331.52

TOTAL

53,153.52

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: | Liceo 496, piso 6 en la Direccion de Educacion | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | Continua Abierta y a Distancia. | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

ELABORO

LILIANA LISSET HERNÁNDEZ PÉREZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

ROMY FLORENCIA HERNANDEZ PÉREZ



SEMS

SECRETARÍA ACADÉMICA

EDUCACION CONTINUA

Vo.Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

ROMY FLORENCIA HERNANDEZ PEREZ

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(313023) DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000093

NUMERO

30 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268734

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313023 | DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|----------------------------------|---|----------------------------|------------|
| Av. Americas 1237, Col Americana | EQUIPOS COMPUTACIONALES DE OCCIDENTE SA DE CV | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | EC0860424P22 | | 3336470933 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | Impresora de Inyección EcoTank M1120 Monocromática 32 PPM | 1.00 | 3,300.00 | 3,300.00 |
| PZA | 13 MACBOOK AIR M2 CHIP 8N CPU 8N GPU 256GB 8GB RAM BLANCO ESTELA | 1.00 | 21,778.00 | 21,778.00 |
| Veintinueve Mil Noventa pesos 48/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 25,078.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,012.48 |
| | | | TOTAL | 29,090.48 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA | LUGAR DE ENTREGA: Liceo 496, piso 6 en la Dirección de Educación | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | Continua, Abierta y a Distancia. | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
LILIANA LISSET HERNÁNDEZ PÉREZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
ROMY FLORENCIA HERNANDEZ PEREZ



SECRETARÍA ACADÉMICA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA
ROMY FLORENCIA HERNANDEZ PEREZ

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(313023) DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000095

NUMERO

30 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268734

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313023 | DIRECCION DE EDUCACION CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

Av. Chapultepec Sur, 396, Col Lafayette.

ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

EPR980619AN5

3323017916

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | SILLON MIURA CON CABECERA/CRUCETA CROMADA | 1.00 | 16,489.00 | 16,489.00 |
| PZA | SOFÁ WINNER DE UNA PLAZA TAPIZADO EN PIEL | 1.00 | 12,611.00 | 12,611.00 |
| PZA | JUEGO DE 5 RODAJAS DE SILLA MIURA | 1.00 | 1,389.00 | 1,389.00 |
| <p>IMPORTE CON LETRA: Treinta y Cinco Mil Trescientos Sesenta y Siete pesos 24/100 M.N.</p> | | | SUB-TOTAL | 30,489.00 |
| | | | I.V.A. | 4,878.24 |
| | | | TOTAL | 35,367.24 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|---|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 4 SEMANAS | LUGAR DE ENTREGA: Liceo 496, piso 6 en la Direccion de Educacion | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: Continua, Abierta y a Distancia. | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
LILIANA LISSET HERNÁNDEZ PÉREZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
SEMS
SECRETARÍA ACADÉMICA
ROMY FLORENCIA HERNÁNDEZ PÉREZ
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN CONTINUA ABIERTA Y A DISTANCIA

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
FLORENCIA HERNANDEZ PEREZ

1
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000061

NUMERO

17 08 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268068

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JESUS ALEJANDO IBARRA ZARATE | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | RFC | 3 |
| | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|-----------------|
| CAJA | PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 ROLLOS | 8.00 | 315.00 | 2,520.00 |
| PZA | LIMPIADOR MULTIUSOS T/FABULOSO (BIDON C/20 LTS.) | 3.00 | 115.00 | 345.00 |
| PZA | CLORO AL 6% (GALON C/20 LTS.) | 3.00 | 95.00 | 285.00 |
| PZA | PAR DE GUANTE LATEX OVAL MED | 24.00 | 15.50 | 372.00 |
| PZA | FIBRA VERDE P-96 3M | 24.00 | 15.50 | 372.00 |
| PZA | MICROFIBRA AZUL | 75.00 | 15.00 | 1,125.00 |
| CAJA | DETERGENTE EN POLVO ROMA C/10-1 KGS | 2.00 | 390.00 | 780.00 |
| CAJA | CUBETA PLASTICO #12 | 12.00 | 18.00 | 216.00 |
| PZA | TRAPEADOR HILAZA COLOR | 15.00 | 40.00 | 600.00 |
| PZA | ATOMIZADOR REFORZADO ENV. 1 LTO. | 14.00 | 20.00 | 280.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Siete Mil Novecientos Noventa y Ocho pesos 20/100 M. N. | | | SUB-TOTAL | 6,895.00 |
| | | | I.V.A. | 1,103.20 |
| | | | TOTAL | 7,998.20 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES
SANTIAGO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000068

NUMERO

03 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268068

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JESUS ALEJANDO IBARRA ZARATE | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| KG | BOLSA NEGRA 70 30X1.20 | 150.00 | 30.00 | 4,500.00 |
| PZA | LIMPIADOR MULTIUSOS T/FABULOSO (BIDON C/20 LTS.) | 5.00 | 115.00 | 575.00 |
| PZA | SHAMPO PARA MANOS (GALON C/20 LTS.) | 5.00 | 320.00 | 1,600.00 |
| OTRA | PAR DE GUANTE LATEX OVAL MED | 35.00 | 15.50 | 542.50 |
| PZA | MICROFIBRA AZUL | 35.00 | 15.00 | 525.00 |
| PZA | ESCOBA PLASTICO 6 HILOS | 11.00 | 50.00 | 550.00 |
| KG | PASTILLA DE CLORO | 5.00 | 150.00 | 750.00 |
| CAJA | PAPEL HIGIENICO JR C12 PIEZAS | 13.00 | 315.00 | 4,095.00 |
| CAJA | TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA C/2000 PZAS. | 12.00 | 232.00 | 2,784.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Dieciocho Mil Cuatrocientos Sesenta y Ocho pesos 94/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 15,921.50 |
| | | | I.V.A. | 2,547.44 |
| | | | TOTAL | 18,468.94 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 - 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|--|---|
| ELABORO LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES SANTIAGO | 4 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|--|---|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000065

NUMERO

10 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268049

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

JORGE MIGUEL RODRIGUEZ GONZALEZ

PROVEEDOR

1

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|-------------------|
| PZA | Equipo de Aire acondicionado tipo mini split INVERTER 17 marca MIRAGE 3 TONELADAS (frío/calor) a 220V. N. de serie: EWC361B44072350623 EWC361B4407350642 EWC361B44072350653 EWC361B44072351024. | 4.00 | 24,000.00 | 96,000.00 |
| Ciento Once Mil Trescientos Sesenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 96,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 15,360.00 |
| | | | TOTAL | 111,360.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 6 A 10 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTR. GUADALUPE JOSE TORRES
SANTIAGO

4

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000069

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268068

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|--|----------------------------|
| AV VALLARTA No.6503 Int. E-50, Col. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45010 | GRUPO CIRTIK SA DE CV |
| | PROVEEDOR |
| | GCI20110519A |
| | 0000000000 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC |
| | FAX y/o CORREO ELECTRONICO |
| | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | RESISTOL DE BARRA PRIT | 10.00 | 65.00 | 650.00 |
| PZA | ORGANIZADOR OVALADO PARA ESCRITORIO | 4.00 | 179.00 | 716.00 |
| OTRA | HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA | 2.00 | 999.00 | 1,998.00 |
| OTRA | SOBRES TAMAÑO OFICIO 500 PZS | 10.00 | 189.00 | 1,890.00 |
| OTRA | HOJAS DE COLORES 500 PZA | 1.00 | 349.00 | 349.00 |
| CAJA | PLUMA AZUL 100 PZS | 8.00 | 52.00 | 416.00 |
| CAJA | FOLDER TAMAÑO OFICIO BEIGE | 4.00 | 229.00 | 916.00 |
| CAJA | PLUMA COLOR NEGRO | 3.00 | 52.00 | 156.00 |
| CAJA | FOLDER TAMAÑO CARTA | 3.00 | 339.00 | 1,017.00 |
| CAJA | SUJETADOCUMENTOS 41MM | 3.00 | 49.90 | 149.70 |
| CAJA | SOBRES BOLSA PARA EXPEDIENTES | 3.00 | 269.00 | 807.00 |
| CAJA | RESALTADOR DE TEXTO VARIOS COLORES | 3.00 | 75.00 | 225.00 |
| CAJA | MARCADOR PUNTA GRUESA NEGRA | 3.00 | 399.00 | 1,197.00 |
| CAJA | BORRADOR PARA PINTARRON | 10.00 | 22.00 | 220.00 |
| CAJA | MARCADOR PARA PINTARRON | 10.00 | 149.00 | 1,490.00 |
| CAJA | CAJA DE HOJAS TAMAÑO OFICIO | 1.00 | 1,289.00 | 1,289.00 |
| PZA | BANDEJA DE 3 NIV DE MALLA M 28X36.3X5.5M | 3.00 | 269.00 | 807.00 |
| PZA | ENGRAPADORA DE MEDIA TINTA | 2.00 | 149.00 | 298.00 |
| PZA | SERVIDOR PARA CINTA | 2.00 | 165.00 | 330.00 |
| Veintiuno Mil Ciento Veintitres pesos 25/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 18,209.70 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,913.55 |
| | | | TOTAL | 21,123.25 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|--|---|
| ELABORO LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES SANTIAGO | 1 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|--|---|



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000069

NUMERO

01 11 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268068

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|--|---|
| AV VALLARTA No.6503 Int. E-50, Col. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, JALISCO C.P. 45010 | GRUPO CIRTIK SA DE CV |
| | PROVEEDOR |
| GCI20110519A | 0000000000 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC FAX y/o CORREO ELECTRONICO TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | CINTA ADHESIVA | 5.00 | 39.00 | 195.00 |
| OTRA | POST-IT | 3.00 | 99.00 | 297.00 |
| OTRA | HOJAS DE COLORES 500PZA | 1.00 | 349.00 | 349.00 |
| OTRA | GRAPAS ESTANDAR | 3.00 | 55.00 | 165.00 |
| OTRA | SOBRES P EXP S HILO 340 X 360MM PAQ 100 PZAS | 2.00 | 229.00 | 458.00 |
| CAJA | FOLDER TRANSP C CPSTILLA COLORES T CARTA | 3.00 | 329.00 | 987.00 |
| CAJA | PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA | 1.00 | 199.00 | 199.00 |
| PZA | FOLIADOR METALICO MAE | 1.00 | 639.00 | 639.00 |
| Veintiuno Mil Ciento Veintitres pesos 25/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 18,209.70 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,913.55 |
| | | | TOTAL | 21,123.25 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES
SANTIAGO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000070 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 11 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 268070 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|---------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | IVAN HORACIO PARRA OROZCO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | PINTURA AMARILLO TRAFICO BASE SOLVENTE AMARILLO CUBETA 19 LT | 3.00 | 3,775.86 | 11,327.58 |
| PZA | PINTURA VINILICA ALY BLANCO CUBETA 19 LTS | 1.00 | 1,982.75 | 1,982.75 |
| PZA | ESMALTE ALKIDALICO PINPAR GRIS GALON 4 LTS | 4.00 | 760.78 | 3,043.12 |
| Dieciocho Mil Novecientos Setenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 16,353.45 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,616.55 |
| | | | TOTAL | 18,970.00 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | |
|---|--|-------------------|---|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % |
| | | | FIANZAS |
| | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO
 LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 MTR. GUADALUPE JOSE TORRES SANTIAGO

4
 NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332007) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ATOTONILCO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000071

NUMERO

02 11 2023

DIA MES AÑO
 FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 268049

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332295 | MODULO LA RIBERA (ATOTONILCO) |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3459181312 | Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|--|--|
| AV. MERCADO. NO. 1504 MERCADO DE ABASTOS | ABASTECEDORA FERRETERA ATOTONILCO S.A. DE C.V. |
| | PROVEEDOR |
| | AFA0001201B6 |
| | 36712709 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC |
| | FAX y/o CORREO ELECTRONICO |
| | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|-----------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | HYDROSMART 170LTS 1HP EVANS | 1.00 | 12,806.90 | 12,806.90 |
| IMPORTE CON LETRA: M.N. Catorce Mil Ochocientos Cincuenta y Seis pesos 00/100 | | | SUB-TOTAL | 12,806.90 |
| | | | I.V.A. | 2,049.10 |
| | | | TOTAL | 14,856.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 3 DIAS | LUGAR DE ENTREGA: Benito Juárez S/N, La Ribera, Jalisco, C.P. 47930 | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

ELABORO

LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 EMISORA

LIC. LUIS FRANCISCO ARRIAGA FRANCO

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 SOLICITANTE

MTRO. GUADALUPE JOSE TORRES
 SANTIAGO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
 PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones
 que se especifican en el reverso de
 la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(313004) COORDINACION DE APOYOS ACADEMICOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000395

NUMERO

16 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 270228

NO. FONDO: 1.1.4.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313004 | COORDINACION DE APOYOS ACADEMICOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 4, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

AV. Américas No. 55 Int. S/N
Col Ladrón de Guevara.
Guadalajara Jalisco

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

LSI980310JF9

3336301555

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | HP LaserJet enterprise M507DN impresora B/N 45 PPM ethernet. | 1.00 | 9,835.55 | 9,835.55 |
| IMPORTE CON LETRA: Once Mil Cuatrocientos Nueve pesos 24/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 9,835.55 |
| | | | I.V.A. | 1,573.69 |
| | | | TOTAL | 11,409.24 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 5 días hábiles | LUGAR DE ENTREGA: Escuela Preparatoria Regional de Zapotiltic | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

Dulce Ramírez Ramírez
ELABORO
DULCE RAMÍREZ RAMÍREZ

Karem Isabel Escamilla Galindo
AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
MTRA. KAREM ISABEL ESCAMILLA GALINDO

Karem Isabel Escamilla Galindo
Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
MTRA. KAREM ISABEL ESCAMILLA GALINDO

1
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3', punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 003655 | | |
| NUMERO | | |
| 19 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 270228 | |
| NO. FONDO: | 1.1.4.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|-----------------------|--|
| 313004 | COORDINACION DE APOYOS ACADemicOS |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 4, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|--|------------------------------------|
| CALLE MONTECITO No. 38, INTERIOR PISO 4 OF. 22, COLONIA NAPOLES, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MÉXICO, C.P. 03810 | INFOESTRÉGICA LATINA, S.A. DE C.V. |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | PROVEEDOR |
| RFC | 5590000210 |
| FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|-------------------|
| PZA | ARCO MAGNÉTICO DE DOS PASILLOS, SISTEMA DE SEGURIDAD ELECTROMAGNÉTICO PARA BIBLIOTECA DE DOS PASILLOS (3 PEDESTALES) MARCA DIALOC ID, MODELO DIAMOND PREMIUM, ELECTROMAGNÉTICO EM DE DOS PASILLOS. DISEÑADO EN PLEXIGLÁS DE ALTA RESISTENCIA DÁNDOLE UN ASPECTO DE TRANPARENCIA, SOPORTE DE ACERO INOXIDABLE. CARACTERÍSTICAS: ALTURA DE 1.90 X .66 X .10M APERTURA DE CADA PASILLO DE HASTA 1.00 M DIMENSIONES: ANTENA: 655 X 20X 1900 MM (FONDO X ANCHO X ALTO) BASE: 705 X 120 X 20 MM (FONDO X ANCHO X ALTO) PESO: 37 KG. ALARMAS AUDIBLE Y VISIBLE. CONTIENE CONTADOR DE PERSONAS. DETECCIÓN: *SISTEMA DE DOBLE PASILLO SYSTEM 3: ANCHO HASTA 1.80 METROS. ESPECIFICACIÓN EM: FRECUENCIA DE TRABAJO: 366 ETIQUETAS HZ., SOPORTA TODAS LAS ETIQUETAS DIALOC ID EM Y DE VARIOS PROVEEDORES DE ETIQUETAS EM Y DE VARIOS PROVEEDORES DE ETIQUETAS EM. CERTIFICACIONES: CE/EMC | 1.00 | 292,000.00 | 292,000.00 |
| Cuatrocientos Noventa y Cuatro Mil Noventa y Ocho pesos 52/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 425,947.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 68,151.52 |
| | | | TOTAL | 494,098.52 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | |
|---|-------------------------------------|-------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | 60 DÍAS NATURALES | LUGAR DE ENTREGA: | SE ESPECIFICA EN CADA PARTIDA |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |
| | | | FIANZAS |
| | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

CONCURSO POR INVITACIÓN No. COMPRA-SEMS-INV-004-2023 DENOMINADO ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO PARA BIBLIOTECAS DE ESCUELAS PREPARATORIAS DEL SEMS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA.
INCLUYE INSTALACIÓN

OBSERVACIONES

ELABORO: MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: MTRO. JESÚS ALBERTO JIMENEZ HERRERA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: MTRA. KAREM ISABEL ESCAMILLA GALINDO

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR: 1

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

003655

NUMERO

19 10 2023

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 270228

NO. FONDO: 1.1.4.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313004 | COORDINACION DE APOYOS ACADEMICOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 4, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELEFONO | DOMICILIO |

CALLE MONTECITO No. 38, INTERIOR PISO 4 OF.
22, COLONIA NAPOLES, BENITO JUAREZ, CIUDAD
DE MÉXICO, C.P. 03810

INFOESTRATÉGICA LATINA, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

ILAO20311473

5590000210

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|--|---|
| PZA | <p>BASE: ACERO INOXIDABLE ALIMENTACIÓN: 100-240V</p> <p>TIEMPO DE GARANTÍA 1 AÑO.</p> <p>LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA PREPARATORIA DE SAN JOSÉ DEL VALLE</p> <p>Ubicación: Av. Concepción S/N, San José del Valle, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco Teléfono(s): 33 1099 0008 y 33 1099 0394</p> <p>ACTIVADOR Y DESACTIVADOR SAPPHIRE (BOOK CHECK) ELECTROMAGNÉTICO EM.</p> <p>MARCA: DIALOC ID MODELO: SAPPHIRE EM ELECTROMAGNÉTICO CARACTERÍSTICAS: MEDIDAS: ANCHO 63 X PRODUNDIDAD 56 X ALTO 12 CM PESO: 12 KILOS SUPERFICIE RESISTENTE AL DESGASTE PARA HACER DEVOLUCIONES O PRÉSTAMOS.</p> | 2.00 | 66,973.50 | 133,947.00 |
| <p>IMPORTE CON LETRA: Cuatrocientos Noventa y Cuatro Mil Noventa y Ocho pesos 52/100 M.N.</p> | | | <p>SUB-TOTAL</p> <p>I.V.A.</p> <p>TOTAL</p> | <p>425,947.00</p> <p>68,151.52</p> <p>494,098.52</p> |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 60 DÍAS NATURALES LUGAR DE ENTREGA: SE ESPECIFICA EN CADA PARTIDA

PAGO DE CONTADO PAGO:

PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: 0 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %

FIANZAS

a) ANTICIPO

b) CUMPLIMIENTO

CONCURSO POR INVITACIÓN No. COMPRA-SEMS-INV-004-2023 DENOMINADO ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO PARA BIBLIOTECAS DE ESCUELAS PREPARATORIAS DEL SEMS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA.
INCLUYE INSTALACIÓN

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MTR. JESÚS ALBERTO JIMÉNEZ HERRERA

V6. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. KAREM ISABEL ESCAMILLA
GALINDO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

003655

NUMERO

19 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 270228

NO. FONDO: 1.1.4.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313004 | COORDINACION DE APOYOS ACADEMICOS |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 4, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

CALLE MONTECITO No. 38, INTERIOR PISO 4 OF.
22, COLONIA NAPOLES, BENITO JUAREZ, CIUDAD
DE MÉXICO, C.P. 03810

INFOESTRATÉGICA LATINA, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

ILA020311473

5590000210

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--------------------|---|----------|--|---------------|
| | <p>TIEMPO DE GARANTÍA: 1 AÑO.</p> <p>LUGAR DE ENTREGA</p> <p>(CANTIDAD 1)</p> <p>ESCUELA PREPARATORIA DE SAN JOSÉ DEL VALLE</p> <p>Ubicación: Av. Concepción S/N, San José del Valle, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco Teléfono(s): 33 1099 0008 y 33 1099 0394</p> <p>(CANTIDAD 1)</p> <p>ESCUELA PREPARATORIA No. 22</p> <p>Ubicación: Pedro Coronel, entre Paseo Don Bosco y Prolongación México, San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, México. Teléfono(s): 33 1578 1081</p> | | | |
| IMPORTE CON LETRA: | Cuatrocientos Noventa y Cuatro Mil Noventa y Ocho pesos 52/100 M.N. | | <p>SUB-TOTAL 425,947.00</p> <p>I.V.A. 68,151.52</p> <p>TOTAL 494,098.52</p> | |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 60 DÍAS NATURALES | LUGAR DE ENTREGA: SE ESPECIFICA EN CADA PARTIDA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

CONCURSO POR INVITACIÓN No. COMPRA-SEMS-INV-004-2023 DENOMINADO ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO PARA BIBLIOTECAS DE ESCUELAS PREPARATORIAS DEL SEMS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA.
INCLUYE INSTALACIÓN

OBSERVACIONES

ELABORO

MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

MTR. JESÚS ALBERTO JIMÉNEZ HERRERA

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

MTRA. KAREM ISABEL ESCAMILLA GALINDO

1

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

003656

NUMERO

19 10 2023

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 270228

NO. FONDO: 1.1.4.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|-----------------------|--|
| 313004 | COORDINACION DE APOYOS ACADEMICOS |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| Tel. y fax: (33) 3942 | Liceo N° 496, esq. Juan Álvarez, piso 4, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

AVENIDA AMÉRICAS, NÚMERO 55, COLONIA
LADRÓN DE GUEVARA, CÓDIGO POSTAL 44600,
EN GUADALAJARA, JALISCO.

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

LSI980310JF9

3336301555

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--------------------|---|----------|---|---|
| CAJA | TIRAS MAGNÉTICAS (CAJA 1000 PIEZAS) TIRAS MAGNÉTICAS LIBTECS DE DOBLE ADHESIVO PERMANENTES PARA LIBROS Y REVISTAS DE 6´5. LUGAR DE ENTREGA: (CANTIDAD 1 CAJA) ESCUELA PREPARATORIA DE SAN JOSÉ DEL VALLE Ubicación: Av. Concepción S/N, San José del Valle, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco Teléfono(s): 33 1099 0008 y 33 1099 0394 (CANTIDAD 1 CAJA) ESCUELA PREPARATORIA No. 22 Ubicación: Pedro Coronel, entre Paseo Don Bosco y Prolongación México, San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, México. Teléfono(s): 33 1578 1081 | 2.00 | 2,730.50 | 5,461.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | Seis Mil Trescientos Treinta y Cuatro pesos 76/100 M.N. | | SUB-TOTAL I.V.A. TOTAL | 5,461.00 873.76 6,334.76 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | |
|--|---|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: 6-8 SEMANAS | LUGAR DE ENTREGA: SE ESPECIFICA EN LA PARTIDA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

CONCURSO POR INVITACIÓN No. COMPRA-SEMS-INV-004-2023 DENOMINADO ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO PARA BIBLIOTECAS DE ESCUELAS PREPARATORIAS DEL SEMS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA.

OBSERVACIONES

ELABORO
MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
MTR. JESÚS ALBERTO JIMÉNEZ HERRERA

V6. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
MTRA. KAREM ISABEL ESCAMILLA GALINDO

1
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332266) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ETZATLAN
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000085 | | |
| NUMERO | | |
| 23 | 10 | 2023 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 271140 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.3 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332308 | MODULO OCONAHUA (ETZATLAN) |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3867447293 | Moctezuma No. 14, Centro, Oconahua, Jalisco, C.P. 46530 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | OCTAVIO ALEJANDRO HERMOSILLO ROMERO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | CEMENTO GRIS 50 KG | 25.00 | 205.17 | 5,129.25 |
| PZA | VARILLA DE 1/2" | 15.00 | 284.48 | 4,267.20 |
| PZA | CAL (PEÑA) 25 KGS | 80.00 | 65.52 | 5,241.60 |
| PZA | MALLA ELECTROSOLDADA | 3.00 | 1,844.83 | 5,534.49 |
| Veintitres Mil Cuatrocientos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 20,172.54 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 3,227.46 |
| | | | TOTAL | 23,400.00 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | ENTREGADO | LUGAR DE ENTREGA: | MODULO OCONAHUA | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

| | | | |
|---|--|---|--|
| ELABORO CRISTOPHER ALEJANDRO VELAZQUEZ OROZCO | AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA CRISTOPHER ALEJANDRO VELAZQUEZ OROZCO | Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE CRISTOPHER ALEJANDRO VELAZQUEZ OROZCO | NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |
|---|--|---|--|



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4) una firma, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas emitidos por el Sistema Nacional de Transparencia y el Artículo 3°, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332266) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE ETZATLAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000086

NUMERO

29 10 2023

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 271140

NO. FONDO: 1.1.1.3

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332308 | MODULO OCONAHUA (ETZATLAN) |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 3867447293 | Moctezuma No. 14, Centro, Oconahua, Jalisco, C.P. 46530 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

ARTURO ACOSTA ESPINOZA

PROVEEDOR

1

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | paraguas metalicas cuadradas con malla combra para mesas de picnic | 5.00 | 4,600.00 | 23,000.00 |
| Veintiseis Mil Seiscientos Ochenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 23,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 3,680.00 |
| | | | TOTAL | 26,680.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | ENTREGADO | LUGAR DE ENTREGA: | modulo oconahua | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | 07/11/2023 | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

CRISTOPHER ALEJANDRO VELAZQUEZ
OROZCO

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

CRISTOPHER ALEJANDRO VELAZQUEZ
OROZCO

Vó. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

CRISTOPHER ALEJANDRO VELAZQUEZ
OROZCO

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra